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BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSED

Teade avaldatakse "Patendiseaduse” § 24 |8ike 6 alusel.
Teates avaldatud andmed (leiutise nimetus, taotlejajaautori andmed), samuti " Patendiseaduse” 8 24 16ike 1 kohaselt aval datud
patenditaotluse dokumendid avaldatakse patenditaotleja esitatud redaktsioonis (majandusministri 29. detsembri 1998. a

méarusega nr 50 kehtestatud " Patenditaotluse avaldamise korra" punkt 18 (RTL 1999, 10, 117)).

(51) AB1F 2/08(2007.01) (11) 200700028 A PCT
B25J 9/10(2007.01) (51) A61K 31/4045 (2009.01) (12) 200800070 A
B25J 18/06 (2007.01) A61K 31/16 (2009.01)
B64C 9/00 (2007.01) A61P 35/00 (2009.01)
B64C 13/50 (2007.01) (85) 23.12.2008
(22) 07.06.2007 (21) P200800070
(21) P200700028 (30) 28.06.2006, US, 60/806026
(71) Tartu Ulikool (86) PCT/US2007/014985, 26.06.2007
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lImarise 21-19, 11613 Tallinn, EE (72) Peter Wisdom Atadja
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Andres Punning 14 Edison Avenue, Dedham, MA 02026, US
Kaunase pst 81-20, 50708 Tartu, EE (74) Leevi Markus
Alvo Aabloo Patendibiiroo Kéosaar & Co OU,
Orava 28, 51009 Tartu, EE Téhe 94, 50107 Tartu, EE
(74) Mart Enn Koppel (54) HDAC inhibiitorite kasutamine [imfoomide raviks
Patendibiiroo Koppel OU,
Kajaka4-10, 11317 Tallinn, EE
(54) Lulimanipulaator (51) B01J 13/00 (2007.10) (11) 200700032 A
C01B 31/08 (2009.01)
(22) 26.06.2007
(51) A61K 8/29 (2009.01) (11) 200700029 A (21) P200700032
BO1J 35/00 (2009.01) (71) Tallinna Tehnikaiilikool
B0O1J 21/00 (2009.01) Ehitgjate tee 5, 19086 Tallinn, EE
(22) 07.06.2007 (72) Anna-LiisaPeikolainen
(21) P200700029 Rakvere tee 3-77, Kadrina,
(71) Tartu Ulikool 45201 Laéne-Viru maakond, EE
Ulikooli 18, 50090 Tartu, EE Fernando Peréz-Caballero
Eesti Nanotehnoloogiate Arenduskeskuse AS Suur-Patarei 7-18, 10415 Tallinn, EE
Riia 142, 51014 Tartu, EE Mihkel Koel
(72) Martin Jéarvekilg Ehitgjate tee 46-33, 12911 Talinn, EE
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Aardla 124-57, 50415 Tartu, EE
Uno Maeorg (51) B0O9B 3/00 (2009.01) (11) 200700024 A
Kaunase pst 10A-52, 50704 Tartu, EE C08J 11/16 (2009.01)
lmar Kink BO1J 23/06 (2009.01)
Aardla 130-26, 50415 Tartu, EE B01J 23/26 (2009.01)
Ants L6hmus B01J 23/34 (2009.01)
Umera 6, 50406 Tartu, EE B01J 23/54 (2009.01)
(74) Jiri Kaosaar BO1J 23/72 (2009.01)
Patendibiiroo Kéosaar & Co OU, BO1J 23/745 (2009.01)
Tahe 94, 50107 Tartu, EE (22) 17.05.2007
(54) Meetod oksiidmaterjali valmistamiseks ja oksiid- (21) P200700024
materjal (71) Nordbiochem OU

Kuuse 2, 63303 Pdlva, EE
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(51) Int.CL
AOIN 25/00 (2008.04)
AOIN 35/10 (2008.04)
AOIN 39/04 (2008.04)
AGIN 43/40 (2008.04)

(21) Patenditaotluse number:  P200200196

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupéev: 12.04.2002

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/EP00/10040

(86) Rahvusvahelise patendi-
tactluse esitamise kuupidev: 12.10.2000

(30) Prioriteediandmed: 14.10.1999
US 60/159383
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiev: 12.10.2000

(43) Patenditaotinse
avaldamise kuupiev; 15.04.2003

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupiev: 16.02.2009

(73) Patendiomanik:

BASF Aktiengesellschaft
Caril-Bosch-Strasse 38,
D-67056 Ludwigshafen, DE

(72) Leiutise autorid:

Ronald Steven Pidskalny
11312-57 Avenue, Edmonton,
Alberta TéH 0Z9, CA

Roy Allan Killins
1291 9 Avenue N., Lethbridge,
Alberta T1H 1H1, CA

(74) Patendivolinik:
Ljubov Kesselman

OU Kesna
Tedre 77-52, 10616 Tallinn, EE

(54) Siinergilised herbitsiidsed meetodid ja kompeositsioonid

(57) Kiesolev leiutis kisitleb meetodit ebasoovitavate taimede,
nagu Polygonum'i, Kochia', Galeopsis'e, Galliunt, Stelaria', Si-
napis'e ja Avena stinergiliseks kontrollimiseks, mis seisneb nendel
taimedel v3i nende kasvukohas arlililokstipikoliinamiid-herbitsiidi,
kombinatsioonis (the v&i kahe valitud tdiendava herbitsiidse
ilhendiga, stinergiliselt efektiivse koguse kasutamises. Lisaks on
toodud sitnergilised herbitsiidsed kompositsioonid, mis sisaldavad
ariiiilokstipikoliinamiid-herbitsiidi ja {iht v8i kaht valitud thiendavat

herbitsiidset iihendit,

{57) The present invention provides a method for the synergistic
control of undesirable plants such as Polygonum, Kochia,
Galeopsis, Gallium, Stelaria, Sinapis, and Avena which comprises
applying to the plants or their locus a synergistically effective
amount of an aryloxypicolinamide herbicide in combination with
one or two selected additional hetbicidal compounds, Further
provided are synergistic herbicidal compositions comprising an
aryloxypicolinamide herbicide and one or two selected additional

herbicidal compounds.
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(21) Patenditaotluse number:  P200200349 (73) Patendiomanik:
(85) Rahvusvahelise patendi- Bayer Schering Pharma Oy
taotluse siseriiklikku P.O. Box 415, 20101 Turku, FI
menetlusse esitamise ‘
kuupiiev: 21.06.2002 (72) Leiutise autorid:
(86) Rahvusvahelise patendi- Harri Jukarainen
taotluse number: PCT/FI00/01013 Tavastilankatu 6 A 5, FIN-20610 Turku, FI
(86) Rahvusvahelise patendi- Tommi Marlkkula
taotluse esitamise kuupev: 21.11,2000 - 26 St. James Drive, Sale,
Cheshire M33 7QX, GB
(30) Prioriteediandmed: 23.12.1999 Juha Ala-Sorvari
US 472126 Ruonalankatu 12-as 3, FIN-20900 Turku, FI
(24) Patendi kehtivuse Matti Lehtinen (surnud), FI
alguse kuupiev: 21.11,2000
Jarkko Ruohonen
(43) Patendita}otluse Yanha Hﬁrkﬁtie 10,
avaldamise kuupiev; 15.08.2003 FIN-21410 Vanhalinna, FI
(45) Patendik.irjelduse Timo Haapakumpu
avaldamise kuupiev: 16.02.2009 Mintylintie 2 A 2, FIN-20660 Littoinen, FI
(74) Patendivolinik:
Jiiri Kfosaar .
Patendibiiroe Kiosaar & Co QU
Tiihe 94, 50107 Tartu, EE

(54) Antiprogestiinsete omadustega ravimite manustamise vahendid

(57) Leiutis kisitleb vahendit antiprogestiinsete omadustega ravimi reguleeritud vabastamiseks pikema aja viiltel, nimetatud vahend h&lmab
siidamilku, mis sisaldab nimetatud ravimit, ja vajadusel membraani, mis timbritseb nimetatud stidamikku, kusjuures nimetatud sitddamik
ja/vlii membraan valmistatakse siloksaanil pShinevast elastomeerkoostisest, mis sisaldab vihemalt iihte elastomeeri ja v&imalusel
mitteristsillatud pollimeeri, Vahendit iseloomustatakse sellega, et - elastomeerkoostis sisaldab polialkiileenoksiidrithmi ja et
poliialkilleenoksiidrithmad esinevad elastomeeris v8i poliimeeris pollisiloksaaniihikute alkoksiildpuliste poogetena v8i plokkidena, nimetatud
pooked v&i plokid on poliisiloksaantihikutega seotud rani-siisinik-sidemetega, vdi nende vormideseguna,

(57) This invention relates to a device for the controlled release over a prolonged period of time of a drug having antiprogestinic properties,
said device comprising - a core comprising said drug,- optionally a membrane encasing said core, wherein said core and/or membrane is made
of a stloxane-based elastomer composition comprising at least one elastomer and possibly a non-crosslinked polymer, The device is
characterized in that - the elastomer composition comprises poly{alkylene oxide) groups and that the poly(alkylene oxide) groups are present
in the elastomer or polymer as alkoxy-terminated grafts of polysiloxane units, or as blocks, the said grafts or blocks being linked 1o the
polysiloxane units by silicon-carbon bonds, or as a mixture of these forms.

EE 05123 B1
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(21) Patenditaotluse number:  P200200087 (73) Patendiomanik:
(85) Rahvusvahelise patendi- Aventis Pharma S.A.
taotluse siseriiklikku 20, avenue Raymond Aron,
menetlusse esitamise ' F-92160 Antony, FR
kuupiev: 22.02.2002
(72) Leiutise autorid:
(86) Rahvusvahelise patendi-
. taotluse number: PCT/EP00/08782 Chin-Wen Chi
1F, No. 2, Lane 98, Whai-Deh Street,
{86) Rahvusvahelise patendi- Shih-Pai, Taipei 112, TW
taotluse esitamise kuupédev: 29,08,2000
Heng-Liang Lin
5F, No. 18, Alley 39, Lane 661,
(30) Prioriteediandmed: 31.08.1999 Wenlin Road, Taipei 111, TW
GB 9920548.6
. . Tsung-Yun Lin
(24) Patendi kehtivuse #8, 6F, Lane 109, Sec. 1, An-Ho Road,
alguse kuupiiev: 29.08.2000 Taipei 106, TW
(43) Patenditaotluse Wing-Yiu Lui
avaldamise kuuvpiev: 15.04.2003 201-212 Shih-Pai Road, Shih-Pai,
Taipei 112, TW
(45) Patendikirjelduse :
" avaldamise kuupiev: 16.02.2009 Gar-Yang Chau
1F, No. 316, Sec. 2, Shih-Pai Road,
Taipei 112, TW
(74) Patendivolinik:
Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Toimeainena dotsetakseeli véi selle hiidraati sisaldava kompesitsiooni kasutamine

(57) Ktiesolev leiutis pShineb tdhelepanekul, et hepatotsellulaarse
kartsinoomi rakkude vastu on dotsetakseel kontsentratsioonidel
kuni 1 pM oluliselt aktiivsem kui paklitakseel. Vastavalt sellele
nihakse ette dotsetakseeli vdi selle hildraadi kasutamine ravimi
valmistamiseks hepatotsellulaarse kartsinoomi raviks,

(57) The present invention is based on the finding that docetaxel is
significantly more active against hepatocellular carcinoma cells
than paclitaxel at concentrations of up to 1pM. It accordingly
provides the use of docetaxel, or a hydrate thereof, in the manufac-
ture of a medicament for use in the treatment of hepatocellular
carcinoma.
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ASIP  3/06 (2008.04)
AGIP 11/08 (2008.08)
AGIP 17/00 (2008.04)
AGIP 29/00 (2008.04)
AGIP 37/08 (2008.04)
CO7D 487/04 (2008.04)

(21) Patenditaotluse number:  P200200417

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupgev: ‘ 26.07.2002

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/EP01/00852

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupiev: 26.01.2001

(30) Prioriteediandmed: 28.01.2000
MX 001047
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiev: 26.01.2001

(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiiev: 15.12.2003

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupéev: 16.02.2009

(73) Patendiomanik:

Merckle GmbH
Graf-Arco-Strasse 3, 89079 Ulm, DE

(72) Leiutise autorid;

Thomas Kammermeier
Schwilmengasse 7, 89073 Ulm, DE

Stefan Laufer
Karlstrasse 65/2, 89143 Blaubeuren, DE

Philipp Merckle
Weilerhalde 39,
89143 Blaubeuren-Weiler, DE

Hans-Glinter Striegel
Ulmer Strasse 6/7, 89134 Blaustein, DE

(74) Patendivolinik:
Heinu Koitel

Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Koitel QU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(54) 6-(4-klorofeniiill)-2,2-dimetiiiil-7-feniliil-2,3-dihiidro-1H-piirrolisiin-5-iiili4dikhappe

valmistamismeetod

(57) Kéesolev leiutis kiisitleb Uhendi valemiga T valmistamis-
meetodit, kus thend valemiga III pannakse reageerima oksaliitil-
kloriidiga ja tekkinud produkti tdideldakse vee faasis krgendamd
temperatuuril hiidrasiini ja leelismetallhiidroksiidiga. Phrast
td6tlemise 18ppu tekitatakse eetri lisamisega kolmefaasiline slisteem
ning tthend valemiga 1 saadakse keskmise faasi hapustamisel.
Leiutis kasitleb ka ilhendi valemiga I peliimorfi.

(57) The invention relates to a method for producing the compound
of formula (I}, by reacting the compound of formula (III) with
oxalyl chloride and treating the product obtained with hydrazine
and an alkali metal hydroxide in the aqueous phase at elevated
temperatures. Once the freatment is terminated, a 3-phase system is
established by adding an ether, and the compound of formula (I} is
obtained by acidifying the middle phase. The invention further
relates in to a polymorphous form of the compound of formula (I).

EE 05125 Bl
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(21) Patenditaotluse number:  P200200190 (73) Patendiomanik:
Hormos Medical Corporation
{85) Rahvusvahelise patendi- Pharmacity, Itiinen Pitkiikatu 4 B,
- taotluse siseriiklikku FIN-20520 Turku, FI
menetlusse esitamise
kuupiev: 11.04.2002 (72) Leiutise autorid:
(86) Rahvusvahelise patendi- Marja-Liisa Siédervall
taotluse number: PCT/FI00/00946 Annantie 9 C 7, FIN-90560 Oulu, FI
Arja Marketta Kalapudas
(86) Rahvusvahelise patendi- Notkolantie 13, FIN-90240 Ouln, F1
taotluse esitamise kuupiev: 01.11.2000 Lauri Kangas
Yrjonniityntie 21, FIN-21420 Lieto, FI
(30) Prioriteediandmed: 16.11.1999 Risto Lammintausta
US 60/165828 Meltoistentie 29, FIN-20900 Turku, FI
. . Pirkko Hirkdénen
(24) Patendi kehtivuse Vuorelantie 3 B 43, FIN-20720 Turku, FI
alguse kuupiiev: 01.11.2000 Kalervo Viintinen
K katu 3 J, FIN-20880 Turku, FI
(43) Patenditactluse Annuskatu 5 Jy urku,
avaldamise kuupiev: 16.06.2003 (74) Patendivolinik:
o Jiiri Kdosaar
(45) Patendikirjelduse Patendibiiroo Kiosaar & Co OU
avaldamise kuupéev: 16.02.2009 Tihe 94, 50107 Tartu, EE

(54) Trifeniiiilalkeeni derivaadid ja nende kasutamine selektiivsete dstrogeeniretseptorite

modulaatoritena

(57) Leiutis esitab uusi selektiivseid strogeeniretseptori modulaator-
thendeid tldvalemiga (I), milles Rl ja R2, mis on samad v8i erinevad, on
a) H, halogeen, OCH,, OH v&i b} (II), milles X on O, NH v&i S ja n on
tdisarv 1-4 ning R4 ja RS, mis on samad v&i erinevad, on 1-4 siisiniku-
aatomiga allaitilrithm, H, -CH,C=CH v&i -CH,CH,CH v&i R4 ja RS
moodustavad N-gisaldava 5-6-1ililise tstikli v8i heteroaromaatse tsiikli v8i
¢) ~Y-(CH,),CH,-0-R6, milles Y on O, NH v3i S ja n on tiisarv 1-4 ning
R6 on H, -CH,CH,0H vdi -CH,CH,CI v&i d) 2,3-dihiidroksiipropoksii-,
2-metiiilsulfamiliiletoksii-, 2-kloroetokstli-, | -etiiill-2-hildrokstietoksti-,
2,2-dietltiil-2-hiidroksiietoksii- vdi karbokslimetoksiirithm ja R3 on H,
halogeen, OH v8i -OCH, ja nende mittetoksilisi farmatseutiliselt vastuve-
tavaid sooli ning estreid ja nende segusid, need tihendid ilmutavad thhtsaid
farmakoloogilisi omadusi.

{57) The invention provides novel selective estrogen receptor modulator
compounds of general formula (1), wherein Rl and R2, which are the same
or different are a) H, halogen, OCH,, OH; or b) (II}, where X is O, NH or
§; and n is an integer from 1 to 4; and R4 and RS, which are the same or
different, are a | to 4 carbon alkyl, H, -CH,C = CH or -CH;CH,OH; or R4
and RS form an N-containing five- or six-membered ring or heteroaromatic
ring; or ¢) -Y-(CH,),CH,-O-R6, where Y is O, NH or S and n is an integer
from 1 to4; and R6 is H, -CH,CH,OH, or -CH,CH,Cl; or d) 2,3-dihydroxy-
propoxy, 2-methylsulfamylethoxy, 2-chloroethoxy, 1-ethyl-2-hydroxyeth-

R2
R3
Y
R1
cl
R4
—X—(CHz)n—CHz—-N/
RS (I

oxy, 2,2-diethyl-2-hydroxyethoxy or carboxymethoxy; and R3 is H, halogen, OH or -OCH,; and their non-toxic pharmaceutically acceptable
salts and esters and mixtures thereof, which compounds exhibit valuable pharmacological properties.
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AGIK 31/4365 (2008.04)
AGIK 31/616 (2008.04)
AGIK 31/7076 (2008.04)
AGIK 31/727 (2008.04)
AGIK 38/55 (2008.04)
AGIP 7/02 (2008.04)

(21) Patenditaotluse number:  P200200271

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupéiev: 29.05.2002

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/SE00/02378

{86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupédev: 29.11.2000

(30) Prioriteediandmed: 01.12,1999
SE 9904377-0

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 29.11.2000
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupiev: 16.06.2003
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 16.02.2009

(73) Patendiomanik:
AstraZeneca AB
S-151 85 Stdertiilje, SE

(72) Leiutise autorid:

John Dixon

AstraZeneca R & D Charnwood,
Bakewell Road, Loughborough,
Leicestershire LE11 SRH, GB
Robert Humphries

AstraZeneca R & D Charnwood,
Bakewell Road, Loughborough,
Leicestershire LE11 5RH, GB
Gavin Jarvis

University of Oxford,
Department of Pharmacology,
Mansfield Road, Oxford OX1 3QT, GB
Ian Kirk

AstraZeneca R & D Charnwood,
Bakewell Road, Loughborough,
Leicestershire LE11 5RH, GB

(74) Patendivolinik:
Jiiri Kiosaar
Patendibliroo Kiosaar & Co OU
Tiihe 94, 50107 Tartu, EE

{54) Osadest koosnev komplekt ja ravimpreparaat, mis sisaldavad P,;-retseptori antagonisti vii selle
farmatseutiliselt vastuvdetavat derivaati ja tromboosivastast ainet, ning nende kasntamine meditsiinis

(57) Kiesolev leiutis avalikustab osadest koosneva komplekti
ja ravimpreparaadi, mis sisaldavad: (a) P,,-retseptori antagonisti
vi selle farmatseutiliselt vastuvdetavat derivaati ja (b) teist
tromboosivastast ainet vdi selle farmatseutiliselt vastuvdetavat
derivaati, kusjuures komponendid (a) ja (b) esitatakse mdlemad
sellises vormis (mis v3ib olla samasugune vdi erinev}, mis sobib
kasutamiseks teisega koos, kui osadest koosnevas komplektis ja
ravimpreparaadis kasutatakse komponente (a) ja (b) segus farmat-
seutiliselt vastuvdetava abiaine, lahjendi vdi kandjaga.

(57) The present invention discloses a kit of parts and a pharmaceu-
tical formuiation comprising: (a) a P, receptor antagonist or a
pharmaceutically acceptable derivative thereof; and (b) another
anti-thrombeotic agent or a pharmaceutically acceptable derivative
thereof; where components (a) and (b) are each provided in a form
(which may be the same or different) that is suitable for use in
conjunction with each other when used in the kit and in a pharma-
ceutical formulation components (a) and (b) are in admixture
with a pharmaceutically acceptable adjuvant, diluent or catrier.
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- AG6IK 31/565 (2008.01)
u AG61K 31/585 (2008.01)
: AGIP 15/00 (2008.01)
= 12 PATENDIKIRJELDUS
(21) Patenditaotluse number:  P200200110 (73) Patendiomanik:
(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku Schering Aktiengesellschaft
menetlusse esitamise Miillerstrasse 178, D-13342 Berlin, DE
kuupiev: 28.02.2002
(86) Rahvusvahelise patendi- (72) Leiutise autorid:
taotluse number: PCT/IB00/01213
Wolfgang Heil
(86) Rahvusvahelise patendi- Miinchener Strasse 26/27, D-10825 Berlin, DE
taotluse esitamise kuupiev: 31.08.2000 Jiirgen Hilman
Ugandastrasse 9, D-13351 Berlin, DE
(30) Prioriteediandmed: 31.08.1999 Ralph Lipp '
EP 99202826.6 Holzungsweg 63, D-14169 Berlin, DE
31.08.1999 Renate Heithecker
US 60/240953 Wolzogenstrasse 15, D-14163 Berlin, DE
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupidev: 31.08.2000 (74) Patendivolinik:
(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiev: 16.06.2003 Heinu Koitel ) .
(45) Patendikirjelduse Patendi- & Kaubamiirgibiiroo Koitel ou
avaldamise kuupéev: 16.02.2009 Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(54) Farmatseutiline kompositsioon ja preparaat, mis sisaldavad drospirenooni ja etinitiilostradiooli,
ning nende kombinatsiooni kasutamine farmatseutilise kompositsiooni valmistamiseks

(57) Farmatseutiline kompositsioon sisaldab esimese toime-
ainena 6B, 7B; 15B, 16p-dimetiileen-3-okso-17a-pregn-4-
een-21,17-karbolaktooni (drospirenooni) koguses, mis vastab
kompositsiooni manustamisel paevasele {iksikannusele um-
bes 2-4 mg, ja teise toimeainena 17o-etiniitiléstradiooli (eti-
niltilostradiool) koguses, mis vastab kompositsiooni manus-
tamisel pievaannusele umbes 0,01- 0,05 mg, koos iihe v3i
enama farmatseutiliselt vastuvdetava kandja v&i ekstsi-
piendiga. Spetsiifilises teostuses koosneb kompositsioon
paljudest eraldi pakendatud ja iikshaaval eemaldatavatest
pievastest iiksikannustest, mis on viidud iihte pakendisse ja
ette nihtud peroraalseks manustamiseks véhemalt 21 pieva
jarjest, kusjuures nimetatud pdevased iksikannused sisalda-
vad kombinatsiooni drospirenoonist ja etiniliildstradioolist.
Kompositsioon vaib sisaldada lisaks 7 vdi vihem toimeainet
mittesisaldavat v3i ainult etiniitildstradiooli sisaldavat ple-
vast liksikannust.

Lahustunud markeeringul
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(57) A pharmaceutical composition comprises, as a first active agent, 6f, 7B; 158, 16B-dimethylene-3-oxo-17a-pregn-4-ene-21,17-
carbolactone (drospirenone) in an amount corresponding to a daily dosage, on administration of the composition, of from about 2 mg to about
4 mg, and, as a second active agent, 17a-ethinylestradiol (ethinylestradiol) in an amount corresponding to a daily dosage of from about 0.01
mg to about 0.05 mg, together with one or more pharmaceutically acceptable carriers or excipients. In a specific embodiment, the composition
consists of a number of separately packaged and individually removable daily dosage units placed in a packaging unit and intended for oral
administration for a period of at least 21 consecutive days, wherein said daily dosage units comprise the combination of drospirenone and
ethinylestradiol. The composition may further comprise 7 or less daily dosage units containing no active agent or containing ethinylestradiol

alone.

EE 05128 B1



losa FG4A

EE PATENDILEHT 1/2009, 16.02.2009

EE 05129 B1

(19) &

@a» EESTI VABARIIK

% PATENDIAMET

7

12 PATENDIKIRJELDUS

RO RO S

an EE 05129 B1

(51) Int.CL
AGIK 31/57 (2008.04)
AGIP 5/30 (2008.04)

(21) Patenditaotluse number:  P200200535

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupiev: 19.09.2002

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/US01/40302

(86) Rahvusvahelise patendi-

taotluse esitamise kuupiev: 16,03.2001

(30) Prioriteediandmed: 20.03.2000
US 60/190630
14.02.2001
US 60/268607
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiiev: 16.03.2001
(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiev: 15.04.2004
(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupiiev:

16.02.2009

(73) Patendiomanik:

Wyeth
Five Giralda Farms,
Madison, NJ 07940, US

(72) Leiutise autor;

James Harrison Pickar
816 Crum Creek Road,
Springfield, PA 19064, US

(74) Patendivolinik;
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Konjugeeritnd dstrogeenide ja medroksiiprogesteroonatsetaadi kasutamine, farmatseutiline

kompositsioon, doseerimisiihik ja pakend

(57) Leiutis kiisitleb vahendeid ja farmatseutilisi kompositsioone
hormoonasendusteraapiaks perimenopausaalsetele, menopausaal-
setele ja postmenopausaalsetele naistele konjugeeritud 8strogeenide
ja medrokslprogesteroonatsetaadi  kombinatsioonide pideva
manustamisega.

(57) This invention relates to methods and pharmaceutical composi-
tions for providing hormone replacement therapy in petimeno-
pausal, menopausal, and postmenopausal women through the
continuous adminisiration of combinations of conjugated estrogens
and medroxyprogesterone acetate,
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(21) Patenditaotluse number:  P200200085 (73) Patendiomanik:
(85) Rabvusvahelise patendi- Sanofi-Aventis Deutschland GmbH
taotluse siseriiklikku ‘ Briiningstrasse 50,
menetlusse esitamise D-65929 Frankfurt am Main, DE
kuupdev: 22.02.2002
(72) Leiutise autorid:
(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/EP00/08341 Bernward Schoelkens
Holderlinstrasse 62, D-65779 Kelkheim, DE
(86} Rahvusvahelise patendi- Norbert Bender
taotluse esitamise kuupliev: 25.08.2000 Rheingaustrasse 26, D-65719 Hofheim, DE

Badrudin Rangoonwala
Dahlienweg 11, D-65719 Hofheim, DE

(30) Prioriteediandmed: 27.08.1999 Gilles Dagenais
SE 9903028-0 670 Chemin des Olies, $t.-Nicholas,
(24) Patendi kehtivuse g“et"zei_g A 31:3’ Ca
1 : 25.08.2000 erizel Lerstein
alguse kuupdev 5 Dromore Crescent, Hamilton,
{43) Patenditaotluse 2::1?;15013?:1;;2’110& {
avaldamise kuupdev: 15.04.2003 Ringspinnaregatan 5, $-431 63 Méindal, SE
o Salim Yusuf
45) Patendikirjelduse .
@) avaldamise kuupéiev: 16.02.2009 48 Woodend Drive, Carlisle,
' o Ontario LOR 1H2, CA
(74) Patendivolinik:

Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Angiotensiini konvertaasi inhibiitori kasutamine ravimina kongestiivse siidamepuudulikkuse
drahoidmiseks

(57) Kiesolev leiutis kasitleb angiotensiini konvertaasi inhibiitori
vl selle farmatseutiliselt vastuvBetava soola, eriti ramipriili v8i
ramiprilaadi kasutamist ravimi valmistamisel kongestiivse stida-
mepuudulikkuse (CHF) drahoidmiseks patsientidel, kellel eclnevalt
CHF-i pole esinenud.

(57) The present invention relates to use of an angiotensin convert-
ing enzyme (ACE) inhibitor or a pharmaceutically acceptable salt
thereof, particularly ramipril or ramiprilat, in the manufacture of a
medicament for the prevention of congestive heart failure (CHF) in
patients with no preexisting CHF,
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i
(21) Patenditaotluse number;  P200300389 (73) Patendiomanik:

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupiev: 12.09.2003

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/EP02/01375

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupiev: 09.02.2002

(30) Prioriteediandmed: 15.02.2001
DE 10106969.3
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupdev: 09.02.2002
{43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiev: 15.12.2003

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupiev: 16.02.2009

Boehringer Ingelheim

Pharma GmbH & Co. KG
Binger Strasse 173,

55216 Ingelheim am Rhein, DE

(72) Leiutise autorid:

Rainer Sobotta
Ludwig-Richter-Strasse 6,
55218 Ingelheim, DE

Armin Rapp
Eggioltstrasse 27,
55411 Bingen-Dromersheim, DE

(74) Patendivolinik:

Ljybov Kesselman

OU Kesna

Tedre 77-52, 10616 Tallinn, EE .
|

iy

(54) Meetod 20(S)-kamptotetsiini puhastamiseks

(57) Kiesolev leiutis kisitleb 20({S)-kamptotetsiini puhastamis-
meetodit, mille juures muundatakse 20(S)-kamptotetsiini laktoon-
tuum  karboksillaatsoolaks aluse vesilahuse abil, saadud segu
hildreeritakse slirdemetallkataliisaatori juuresolekul, vesifaas
hapestatakse koos sellega kaasneva kamptotetsiini kristallide
viljasadenemisega;, lisatakse polaarset aprotoonset lahustit,
vajaduse korral segu soojendatakse ja jahutatakse ning eraldatakse
kamptotetsiini kristallid.

(57) The invention relates to a method for purifying 20(S)
camptothecin by transforming the lactone ring of the 20(S)
camptothecin into a carboxylate salt with the help of an aqueous
base, hydrogenating the mixture that is obtained in the presence of
a transition metal catalyst, acidifying the aqueous phase to form
camptothecin ¢rystals, adding a polar aprotic sclvent, optionally
heating and cooling the mixture and separating the camptothecin
crystals.

EE 05131 B1



EE PATENDILEHT 1/2009, 16.02.2009

losa FG4A 23

EE 05132 B1

19 » EESTI VABARIIK

% PATENDIAMET

B

12 PATENDIKIRJELDUS

an EE 05132 B1

(51) Int.CL.
B67D 1/08 (2008.04)
B67D  1/00 (2008.04)
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(85) Rahvusvahelise patendi-
taothuse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupiev: 20.06.2003

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/NL01/00847

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupéev: 21.11.2001

(30) Prioriteediandmed: 23.11.2000
NL 1016687
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupéev: 21.11.2001
(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupiev: 15.08.2003

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupdev: 16.02.2009

(73) Patendiomanik:

Heineken Technical Services B.V,
2e Weteringplantsoen 21,
NL-1017 ZD Amsterdam, NL

(72) Leiutise autorid:

Guido Petrus Johannes Van der Klaauw
Elzenhof 28, NL-2382 EV Zoeterwoude, NL

Bart Jan Bax
Molenstraat 11a,
NL-2513 BH The Hague, NL

Marius Corstiaan Van Duuren
Limes 80, NL-3176 TE Poortugaal, NL

Arie-Maarten Paauwe
Fuut 7, NL-2678 XK De Lier, NL

(74) Patendivolinik:
Jiirgen Toome

OU Lasvet
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(54) Viiljastustoru, viiljastustoruga varustatud ankru ja viiljastuspea s6lm ning meetod ankru

kasutamiseks viiljastustoruga

(57) Viljastustoru (2) sellega koos tddtava joogiklapi (16), gaasi-
klapi (14) ja kraecga (24), kus kraele vai kraesse on paigutatud
Hhendusseade (26) ja tthendusseade sisaldab surveelementi (30)
joogiklapi (16) ja gaasiklapi (14) avamiseks, kusjuures surve-
element (30} sisaldab vdi midratleb vihemalt esimese joogikanali
(50), et viia avatud asendis joogiklapi ankru siseruum, tipsemalt
viljastustoru tdusutoru ihendusse joogiviljastustorustikuga;
surveelement sisaldab vdi miifirab kindlaks viihemalt ithe gaasi-
kanali (48), et viia avatud asendis gaasiklapi korral ankru siserunm
iihendusse gaasi etteandetorustikuga,

(57) A tapping rod (2) with a beverage valve (16), a gas valve (14)
cooperating therewith, and a collar (24), while in or on the collar a
connecting device (26) is fitted, which connecting device comprises
a pressure body (30) for opening the beverage valve (16) and the
gas valve (14), wherein: the pressure body (30) comprise or defines
at least one first beverage channel (50) for bringing, with the
beverage valve in open position, the inner space of a keg, in
particular a riser of the taping rod, into fluid communication with
a beverage dispensing line; the pressure body comprises or defines
at least one gas channel (48) for bringing, with the gas valve in
“open position, the inner space of the keg into fluid communication
with a gas supply line.
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(21) Patenditaotluse number:  P200300562
{85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupiev: 15.12.2003
(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/F102/00446
(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupiev: 23.05.2002

(30) Prioriteediandmed: 23.05.2001
FI 20011082

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiiev: 23.05.2002
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupiev: 16.02.2004
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupidev: 16.02.2009

(73) Patendiomanik:

Pekka Pohjola
Orivedentie 5,
FIN-17800 Kuhmoinen, FI

{72) Leiutise autor:

Pekka Pohjola
Orivedentie 5,
FIN-17800 Kuhmoinen, FI

(74) Patendivolinik:
Tdnu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE J

(54) Komposter orgaaniliste jiiitmete tébtlemiseks, kompostri valmistamise meetod ja orgaaniliste

jiditmete komposteerimise meetod

{57) Kiesolev publikatsioon kirjeldab kompostrit orgaaniliste
jatitmete t8btlemiseks, kompostri valmistamise meetodit ja orgaa-
niliste jéitmete komposteerimise meetodit. Leiutis v8imaldab
orgaaniliste jElitmete iseldranis kiiret kompostimist kompostimis-
kiirendi abil. Kompostri p8hi sisaldab kérgendikke kdrgusega 10
kuni 50 mm ja avasid pindalaga 50 kuni 500 mm? ning tihendus-
H#éirikuid kdrgendike ja avade kdrval. Kompostri seinal on vilja-
ulatuvad eendid korgusega 10 kuni 50 mm. Kompostri sees on
sisemine konteiner, millel on olemas sB3elaosa ning mis toetub pdhja
tihendusiiirikule ja seina viiljaulatuvatele eenditele.

{57) This publication describes a composter for treating organic
waste, method producing a composter and method for composting
organic waste. The invention allows for a particularly quick
composting of organic waste by means of a composting accelerator,
The bottom of the composter comprises elevations with heights of
10 to 50 mm and openings with surface areas of 50 to 500 mm? and
a sealing rim beyond these elevations and openings. There are
protrusions with heights of 10 to 50 mm on the wall of the
composter. Within the composter, there is an inner container having
a sieve portion and supported by the sealing rim of the bottom and
the protrusions of the wall.
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(73) Patendiomanik:
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(72) Leiutise autorid;
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(74) Patendivolinik:
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Tihe 94, 50107 Tartu, EE

(54) Adamantaani derivaadid, meetod nende valmistamiseks, neid sisaldavad ravimkoostised ja nende

kasutamine ravis

(57) Leiutises esitatakse adamantaani derivaadid valemiga (I),
nende valmistamise meetod, neid sisaldavad ravimkoostised,

ravimkoostiste valmistamise meetod ja nende kasutamine ravis.
Valemis (I) D on CH,v8i CH,CH,, E on C{O)NH v&i NHC(0) jaR* E

on riithm valemiga {1I).

(57) The invention provides adamantane derivatives of formula (I), )

a process for their preparation, pharmaceutical compositions

containing them, a process for preparing the pharmaceutical

compositions, and their use in therapy, In formula (I) D represents R Rr?

CH, or CH,CH,, E represents C(O)NH or NHC(0) and R® repre-

sents a group of formula (11}

'yl

qn
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avaldamise kuupiev: 16.02.2009

{73) Patendiomanik:

NSAB, Filial af NeuroSearch

Sweden Ab, Sverige

¢/o NeuroSearch A/S, Pederstrupvej 93,
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(72) Leiutise autorid:
Bengt Andersson (surnud), SE

Clas Sonesson
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(74) Patendivolinik:
Lembit Mitt

AAA Patendibiiroo OU
Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(54) Dopamiini neurotransmissiooni modulaatorid, nende kasutamine ja neid iihendeid sisaldavad

farmatseutilised kompositsioonid

(37) Avalikustatakse wued 3-asendatud 4-(feniiiil-N-alkiiiil)piperasiin- ja
4-(fentitil-N-alknab)-piperidiinihendid valemiga (1), milles X on N, CH vai C, kusjuures
X vdib olla C ainult siis, kui ithend sisaldab punktiirjoone kohal kaksiksidet; R, on R1
080,CF,, 0SO,CH,, SOR;, SO,R,, COR;, NO, v&ii CONHR,, ning kui X on CH v8i C,
siis R, v&ib olla ka CF,, CN, F, Cl, Br v&i I; R, on mingi C,-C,-alkiitll, alliiol, CH,SCH,,
CH,CH,0CH,, CH,CH,CH,F, CH,CF,, 3,3,3-trifluoropropitill, 4,4,4-trifluorobutiitil vii

-(CH,)-R; R; on C,-C;-alkiitil, CF, v81 N{R,)y; R, on C,-Cy-tsiikloalkiltil, 2-tetrahlidro- ( 1l )
furaan vdi 3-tetrahiidrofuraan, samuti nende farmatseutiliselt aktsepteeritavad soolad. x"

Avalikustatakse samuti Glalnimetatud ithendeid sisaldavad farmatseutilised komposit-

sioonid ja meetodid, milles ilalnimetatud tihendeid kasutatakse keskn#rvististeemi-héirete k/ N\

raviks. : R2

(57)New 3-substituted 4-{pheny!-N-alkyl)-piperazine and 4-(phenyl-N-alkyl)-piperidine

compounds of Formula (1), wherein X N, CH, or C, however X may only be C when the compound comprises a double bond at the dotted
line; R, is OSO,CF,, 0S0,CH,, SOR;, SO,R;, COR,, NO,, or CONHR, and when X is CH or C R, may alse be CF;, CN, F, Cl, Br,orI; R,
is a C,-C, alkyl, an allyl, CH,SCH,, CH,CH,0OCH,, CH,CH,CH,F, CH,;CF,, 3,3,3-trifluoropropyl, 4,4,4- trifluorobutyl, or -(CH;)-R,; R, is
aC,-C, alkyl, CF,, or N(R,},; R, is a C,-C4 cycloalkyl, 2-tetrahydrofurane or 3-tetra-hydrofurane, as well as pharmaceutically acceptable salts
thereof are disclosed. Also pharmaceutical compositions comprising the above compounds and methods wherein the above compounds are
used for treatment of disorders in the central nervous system are disclosed.
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(24) Patendi kehtivuse (74) Patendivolinik:
alguse kuupiev: 05.09.2001
. Jiiri Kiiosaar
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avaldamise kuupiev: 15.12.2004 T#he 94, 50107 Tartu, EE
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avaldamise kuupéev: 16.02.2009

(54) Asendatud imidasopiiridiiniihendite valmistamise meetod

(57)Kiesolev leiutis esitab une meetodi asendatud imidasopiiridiin-
tthendi valemiga (1), milles R' on C,-alkoksl- v&i NH,-rithm,
suuremahuliseks valmistamiseks. Nimetatud meetod hiilmab etappi,
milles ithend valemiga (2) reageerib 3-halo-2-butanooniihendiga.

(57) The present invention provides a new process for large-scale
preparation of substituted imidazopyridine compound of formula (I)
wherein R' is C,-C, alkoxy or NH, group, comprising the step of
reacting a compound of formula (2) with a 3-halo-2-butanone
compound in cyclohexanone.
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kuupéev: 07.08.2002
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taotluse number: PCT/EP01/01660
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(73) Patendiomanik:

Sanofi-Aventis Deutschland GmbH
Briiningstrasse 50,
D-65929 Frankfurt am Main, DE

(72) Leiutise autorid:

Laszlo Vertesy

Eppenhainer Weg 6, 65817
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Klaus Ehrlich

Diisseldorfer Strasse 11,

65428 Riisselsheim, DE

Martin Knauf

Ingelheimer Strasse 7, 60529 Frankfurt, DE
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Magdeburger Strasse 14,
63322 Rédermark, DE
Francis P, Barbone

6 John Drive, Annandale, NJ 08801, US
Elaine A, Powers

164 Fairwear Avenue,

High Bridge, NJ 08829, US
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3506 Pinhorn Drive,
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(74) Patendivolinik:

Harald Tehver
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Pluraflaviinid ja nende derivaadid, nende valmistamismeetod ja kasutamine, kompositsioon ja

Actinomycetales liik

(57) Leiutis kilsitleb ithendeid valemiga (I} janende flisioloogiliselt vastuvdetavaid sooli.
Valemis (I) on R, suhkurrithm, R, on -CH,-O-(R,),, R, on suhkurrithm vdi R, on
-COOH; R; on valitud epoksiidi sisaldavate rithmade, C,-Cy-alkiliil- ja C,-Cg-alkenilill-
rithmade hulgast, mis on asendamata v&i asendatud vihemalt ithe OH-rithmaga; R, on
H, C,-Cg-alkiiiil-, C,-C,-alkeniiiil- v&i C,-C,-alkiiniiiilrithm, R,, R, Ry ja R, on iiksteisest
sdltumatult H, C,-Cg-alkiliil-, C,-C-alkentiil-, C,-Cg-alktiniitilrithm, -X,H vai -XR, 5, v3i
R, ja R, itheskoos ja/viii Ry ja Ry, Biheskoos on =X;; X, on O, NH, N-C,«Cg-alkliil-,
N-C,-C,-alkeniifil-, N-C,-C -alkiiniililrithm v&i 8; R, on C,-Cg-alkiitil-, C,-Cg-alkentill-,

C,-Cy-alkinititl-, ariitil- v&i atstiilrithm; ning mjan on | v&i 2. Neid ilhendeid v&ib saada
mikroorganismi Actinomycetales liigi HAG 003959, DSM 12931 kultuurist fermen-
teerimise abil, Vastavalt kilsitleb leiutis ka nende valmistamismeetodit ja nende tthendite kasutamist ravimitena, niiteks tuumorivastaste

toimeainetena.

(57) The invention relates to a compound of formula (1) wherein R, is a sugar; R, is -CH,-0-(R;),,, R, representing a sugar, or R, is -COOH;
R, is an epoxide-comprising group, C,-C;-alkyl or C,-Cy-alkenyl, unsubstituted or substituted by at leastone OH; R, is H, C,-C-alkyl, C,-Cq-
alkenyl or C,-Cg-alkynyl; R,, Ry, Rgand R, independently of one another are H, C,-C,-alkyl, C,-Cg-alkenyl, C,-C,-Alkynyl, - X H, or -X,R,,,
or R, and R4 together and/or R, and R, together are =X,; X, is O, NH, N-C,-Cg-alkyl, N-C,-C;-alkenyl, N-C,-Cg-alkynyl or S; R, is C,-Cy-
Alkenyl, C,-Cg-alkynyl, C,-Ce-alkynyl, aryl or acyl; and m and n are ! or 2; and its physiologically acceptable salts, The compounds are
obtainable from a culture of the microorganism Actiromycetales species HAG 003959, DSM 12931, by fermentation. Accordingly, the
invention relates to a process for their preparation and to the use of the compounds as pharmaceuticals, for example as anti-tumor agents.
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(54) Rekombinantne MVA viirus ja selle kasutamine, isoleeritud eukariiootne rakk, meetod
rekombinantse HIV Nef-proteiini valmistamiseks ning vaktsiin

(57) Leiutis kirjeldab rekombinantseid MVA viiruseid, mis
sisaldavad ja on v8imelised ekspresseerima HIV nef'i antigeeni vi
antigeenset determinanti, mis sisestatakse MVA genoomis natu-
raalse deletsiooni toimumiskohale, ning selliste rekombinantsete
MV Aviiruste kasutamist poliipeptiidide, niiiteks antigeenide v&i
terapeutiliste toimeainete valmistamiseks ja rekombinantsete
viiruste valmistamiseks vaktsiinide tarbeks vdi viirusvektorite
tootmiseks geeniteraapiaks.

(57) The invention describes recombinant MV A viruses containing
and capable of expressing HIV nef antigen or antigenic determinant
which are inserted at the site of a naturally occurring deletion within
the MV A genome, and the use of such recombinant MV A viruses
for the production of polypeptides, ¢.g. antigenes or therapentic
agents, and for the production of recombinant viruses for vaccines,
or viral vectors for gene therapy.
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(73) Patendiomanikud:

Kenneth Nilsson .
Kyrkbacksviigen 9, S-791 33 Falun, SE

Carl Pahlson
Stora Bjorkby, S-755 94 Uppsala, SE

(72) Leiutise autorid:
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(54) Peptiid, seda kodeeriv geen, reagent ja reaktiivikomplekt riketsioosi tuvastamiseks ning peptiidi

sisaldav vaktsiin

(57) Kd#esolev leiutis on seotud uudse peptiidi, diagnostilise
reagendi ja reaktiivikomplektiga riketsioosi avastamiseks, veelgi
tipsemalt puukpiiritolu Rickettsia helvetica avastamiseks. Pep-
tiild sisaldab aminchappelist jirjestust AAPSGSNYEWRN-
PDNGNYGYVTPNKTYR vilimise membraani 17 kD valgust.
Lisaks on kesolev leiutis seotud riketsioosivastase vaktsiiniga, mis
sisaldab nimetatud peptiidi.

(57) The present invention relates to a novel peptide, diagnostic
reagent and kit for detection of rickettsiosis, more closely for
detection of tick borne Rickettsia helvetica. The peptide comprises
the amino acid sequence AAPSGSNVEWRNPDNGNYGY-
VTPNKTYR fromthe 17 kDa cuter membrane protein. Furthemore,
the invention relates to a vaccine against rickettsiosis comprising
said peptide.
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(54} Liihtematerjal tseeriumil pdhinevatele abrasiividele, selle tootmismeetod, tseeriumil pShinevate
abrasiivide tootmismeetod ja tseeriumil pShinev abrasiiv

(57) Kiesolev leiutis kisitleb tseeriumil p&hinevate abrasiivide
lihtematerjali, mis on paagutatav suhteliselt madalal pSletamistem-
peratuuril, pShjustamata osakeste ebanormaalset kasvu, Konkreet-
semalt, tseeriumil pshinevate abrasiivide ldhtematerjal toodetakse
haruldase muldmetalli karbonaadi kaltsineerimise teel kindlas
temperatuuripiirkonnas, et muuta lihiematerjal osaliselt haruldase
muldmetalli oksiidiks, saades sel teel lihtematerjali segu, mille
poletuskadu on 0,5 kuni 25% kuivaine kohta, kindlaks m##ratud
kuumutamisel 1000 °C juures 1 tunni jooksul.

{57) The present invention provides a stock material for cerinm-
based abrasives which can be sintered at a relatively low roasting
temperature without causing abnormal growth of the particles. More
concretely, the stock material for cerium-based abrasives is
produced by calcinating the carbonate of rare earth at a given
temperature level to partly convert it into the oxide of rare earth in
such a way to produce the mixed stock material having a loss on ig-
nition of 0,5 to 25% on dry basis, determined by heating at 1000 °C
for 1 hour.
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(54) Lukuvastus

(57) Lukuvastus (1) koosneb plaadikujulisest elemendist (10), mis
omab olulisel méfral lamedat esipinda (12, 16), milles on ava (11}
lingikeele (40) sisenemiseks, Plaadikujulise elemendi (10) taga-
killjel on karp (20), mille kiilge on integreeritud seadistuskeel (30),
mille ots (32) on painutatud nii, et selle pind on ava (11) kohas
olulisel m#isral samal tasapinmal plaadikujulise elemendi (10)
esipinnaga (12, 16). Plaadikujuline element (10) ja painutatud ots
(32} moodustavad lingikeele {40} liikumissuunas (r) sujuva
tilemineku, Painutatud ots (32) omab hambaid (32a-c) (eelistatult
kolme hammast). Avas (11} on hambaid (322-c) vastu vdtvad
siivendid. Hammaste (32a-c} vahe (b) on viiksem kui lingikeele
(40) laius,

(57) A striking plate (1) comprises of a plate element (10) that has
an essentially planar upper surface {12, 16), and which includes an
aperture (11) arranged to receive a latch bolt (40). A box (20) is
provided on the underside of the plate element (10). There is an
adjustable tongue (3¢) which is integral with the box (20) and
which includes a bent end portion {32) that has in the area of the
aperture (11) a surface which is essentially level with the upper side
of said plate element (10), The plate element (10) and said bent end
portion (32} overlap in the direction (1) of movement of the latch
bolt (40). Said bent end portion (32) includes tongues (32a-c),
preferably three tongues, and said aperture (11) includes
tongue-receiving notches, wherein the tongues (32a-¢) are mutually
spaced at a distance (b} smaller than the width of the latch bolt (40).
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(45} Patendikirjelduse
avaldamise kuupéev: 16.02.2009

(73) Patendiomanik:

Kaba GmbH }
Wiener Strasse 41-43,
A-3130 Herzogenburg, AT

(72) Leiutise autorid:

Heinz Luef
Weingasse 10, A-3133 Traismauer, AT

Markus Kornhofer
Atzelsdorf 95/1, A-3451 Atzelsdorf, AT

(74) Patendivolinik:
Tarmo Rosman

Rosman ja Partnerid OU
pk 652, 12602 Tallinn, EE

(54) Profiilsiisteem silevdtmete ja vitmekanalite ristldike kujundamiseks ja sileviti

(57) Profiilsiisteem silevdtmete (1, 7, 10, 15) ja vitmekanatite (9)
ristldike kujundamiseks lukustussiisteernides hdlmab juhtprofiili
vBi variatsiooniprofiili sooni (2, 3, 11, 12, 13, 13, 14, 14, 16) vdi
ribisid (2', 3"). Viihemalt thelt soonelt (2, 3, 16) voi ribilt (2, 3")
lahtub harusoon (4, 8, 17) voi haruribi {4, 8"), mille sisseldikesuund
visi nurkasend soone (2, 3, 16) v&i ribi (2, 3") suhtes, millest see
hargneb v&i need hargnevad, on erinev ja lahkneb 60° all, Haru-
sooned (4, 8, 17) v&i haruribid (4', 8") vBivad 1¢htuda hargnemisena
soone (2, 3, 16) vdi ribi (2', 3") 18pust, kuid eelistatult siiski soone
(2, 3, 16) kiilgpinnalt v&i ribi (2', 3") aluselt.

{57 The invention relates to a profile system for forming the cross-
section of flat keys (1, 7, 10, 15) and of key channels (9) in ¢losing
cylinders. Said system comprises grooves (2, 3,11, 12, 13, 13', 14,
14', 16} or ribs (2, 3') of a guiding and variation profile. A branch-
ing groove (4, 8, 17) or branching rib (4', 8" branches off from at
least one groove (2, 3, 16) or rib (2', 3"), and its groove direction or
angular position are different from that of the groove (2, 3, 16) or
rib (2, 3') from which it branches off, diverging at a 60° angle, for
example. The branching grooves (4, 8, 17) or branching ribs (4', 8)
can branch off as a bifurcation from the end of a groove (4, 8, 17)
or rib (2, 3"}, but preferably from a lateral flank of a groove (4, 8,
7.
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(51) Int.ClL.
HOIH 51/08 (2007.01)
HOIH 50/54 (2007.01)

(21) Patenditaotluse number:  P200200630
(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupiev: 11.11.2002
(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number; PCT/AT01/00137
(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupiev: 10.05.2001

(30) Prioriteediandmed: 11.05.2000
AT A823/2000

(24) Patendi kehtivuse

alguse kuupiev: 10.05.2001
(43) Patenditaotluse

avaldamise kuupiev: 15.04.2004
(45) Patendikirjelduse

avaldamise kuupiev: 16.02.2009

(73) Patendiomanik:

Moeller Gebiindeautomation KG
Eugenia 1, A-3943 Schrems, AT

(72) Leiutise autor;

Tibor Polgar
Grillparzerstrasse 19,
A-2344 Maria Enzersdorf, AT

(74) Patendivolinik:
Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(54) Elektromehaaniline distantsliiliti

(57) Leiutis k#sitleb elektromehaanilist distantslillitit, mis sisaldab
vihemalt tiht liilkumatut kontakti (1) ja tht koos viimasega toimivat
monostabiilset liikuvat kontakti (2), mis on paigaldatud siibrile (7)
ja mis vdib siibri (7) abil olla imberpaigutatav kontakti (2) suhtes.
Leiutis kisitleb ka magnetsiisteemi (8) toitem#hisega (9} ja ankruga
(10), mille liikumist juhitakse toitemihisega (9) ja mis on iihen-
datud siibriga (7). Siibrit {7) juhitakse esimesse lillitusasendisse
tagastusvedru (20) abil. Siibril (7) on kuliss (15) bistabiilscks
lillitamiseks ja kulissis {15) on tihvt (16), mis on kinnitatud hoova
(17) kitlge, mis on pédratavalt monteeritud kulissiga (15) paral-
leelse siibri pinnale.

(57) The invention relates to an electromechanical remote switch,
comprising at least one fixed contact (1) and a monostable movable
contact (2), co-operating therewith, arranged on a slide (7) and
which may be displaced by the above relative to the fixed contact
(2). The invention further relates to a magnet system (8) with an
energising coil (9) and an armature (10) which may be displaced by
the above and which is coupled to the slide (7), said slide (7) being
retained in a first switch position by means of a return spring (20).
For bistable operation of the contacts a slot (15) is provided in the
surface of the slide (7) and a pin (16) engages in said slot (15) and
is fixed to a rocker (17), which is pivotably mounted parallel to the
slide surface comprising the slot (15).

E—
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(51) Int.CL.
H02G 1/06 (2008.04)
HOIB 15/00 (2008.04)
HO2G 1/08 (2008.04)

(21) Patenditaotluse number:  P200400049

(85) Rahvusvahelise patendi-
taotluse siseriiklikku
menetlusse esitamise
kuupiev: 30.01.2004

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse number: PCT/AT02/00056

(86) Rahvusvahelise patendi-
taotluse esitamise kuupiev: 20.02.2002

(30) Prioriteediandmed: 20.02.2001
AT PCT/AT01/00041
28.06.2001
AT A1010/2001
(24) Patendi kehtivuse
alguse kuupiev: 20.02.2002
(43) Patenditaotluse
avaldamise kuupéev: 15.04,2004

(45) Patendikirjelduse
avaldamise kuupéev: 16.02.2009

(73) Patendiomanik:

Alois Pichler )
Schwarzenberg 5, A-3341 Ybbsitz, AT

(72) Leijutise autor:

Alois Pichler
Schwarzenberg 5, A-3341 Ybbsitz, AT

(74) Patendivolinik:
Jiiri Kéiosaar

Patendibiiroo Kiosaar & Co OU
Tihe 94, 50107 Tartu, EE

(54) Meetod kaablisiidamiku eemaldamiseks kaabli kaablimantlist

(57) Leiutis puudutab meetodit kaablisiidamiku eemaldamiseks
kaablimantlist, kusjuures kaablistidamik on kaetud Umbrisega (8).
Kaabli ithes otsas viiakse sisemantlisse (9) voolav aine (22), et
vithendada hd&rdumist, ja kaabli (1) tihes otsas (5) rakendatakse
kaablistidamikule tdmbejdudu (F). Leiutise kohaselt viiakse selle
meetodi puhul, mille abil v8ib clemasolevaid kaableid kaablisti-
damikust vdimalikult kiiresti ja Skonoomselt eemaldada, voolav
aine erilisel viisil kaablimantli ja kaablisiidamiku fimbrise (8) vahel
olevasse rongasavasse.

(57) The invention relates to a method for removing a cable cote
from a cable sheath, said cable core comprising a casing (8). A
flowing medium (22) is introduced under pressure into the cable
duct (9) at one end of the cable to reduce friction and a tension
force (F) is exerted on the cable core at one end (5} of the cable (1).
According to the invention, a method by which extant cable may
have the cable core thereof released as rapidly and economically as
possible may be achieved whereby the flowing medium is specifi-
cally introduced into the annular space between the inner side of the
cable sheath and the casing (8) of the cable core,
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GB1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE OIGUSLIKU
STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Patenditaotluse Rahvusvahelise Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsiooni ST.17)
number indeksid
2003,6 | P200200444 | A61K 38/17 Pharmexa A/S H. Lundbeck A/S GB1A
A61K 39/00 Agern Allé 1, Cttiliave 9,
CO7K 14/435 | DK-2970 Harsholm, DK 2500 Valby, DK
CO7K 19/00 (Eesti Patendileht 2009, 1
| osaHZ1A)
2004, 2 | P200400027 | B31F 5/04 M-real Oyj Avenira Oy GB1A
B32B 3/26 Revontulentie 6, VanhaVaasantie 13,
FIN-02100 Espoo, Fl 33470 Ylgjarvi, FI
2006, 1 | P200400091 | C0O1B 31/08 Tartu Tehnoloogiad OU Carbon.ee OU GB1A
Riia 185, 51014 Tartu, EE Riia 185, 51014 Tartu, EE
2006, 6 | P200500009 | CO1B 31/02 | Tartu Tehnoloogiad OU Carbon.ee OU GB1A
C01B 31/00 Riia 185, 51014 Tartu, EE Riia 185, 51014 Tartu, EE
2007, 4 | P200500038 | GO6Q 90/00 | Priit Vimberg ZeroGroup Holding OU GB1A
Mustamée tee 46, Merivdjatee 1,
10621 Tallinn, EE 11911 Talinn, EE
Raivo Raestik
Mustamé&e tee 46,
10621 Talinn, EE
2007, 5 | P200600006 | HO1G 9/038 | Tartu Tehnoloogiad OU Carbon.ee OU GB1A

Riia 185, 51014 Tartu, EE

Riia 185, 51014 Tartu, EE
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HZ1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE ANDMETE
PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Patenditaotluse Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud Kood
Patendi- number patendiklassi- andmed (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2002, 6 | P200100433 | A61K 31/70 Margus Sarap Juri K&osaar HC1A
AG61K 9/20 Patendibliroo Kéosaar & Co Patendibiiroo K&osaar & Co
AB1K 9/28 ou, ou,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(Eesti Patendileht 2005, 4
osaHZ1A)
2003, 3 | P200200110 | A61K 31/565 | (30) 31.08.1999, EP, (30) 31.08.1999, EP,
A61K 31/585 99202826.6 99202826.6
A61P 15/00 31.08.1999, US, 386274 31.08.1999, US, 60/240953 | HH1A
2003, 3 | P200200293 | CO7D 207/34 | Margus Sarap Juri Kéosaar HC1A
A61K 31/40 Patendibliroo Kaosaar & Co Patendibiiroo Kéosaar & Co
ou, ou,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(Eesti Patendileht 2005, 4
osaHZ1A)
2003,4 | P200200349 | A61K 9/00 Schering Oy Bayer Schering Pharma Oy HC1A
A61K 31/56 | Pansiontie 47, P.O. Box 415, HE1A
C08G 77/46 | 20210 Turku, Fl 20101 Turku, FI
2003, 4 | P200300212 | A61K 31/155 | Margus Sarap Juri K&osaar HC1A
A61K 31/54 Patendibliroo Kéosaar & Co Patendibiiroo K&osaar & Co
A61P 35/00 ou, ou,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Tahe 94, 50107 Tartu, EE
2003,5 | P200200368 | A61K 9/20 Margus Sarap Juri Kéosaar HC1A
AG61K 31/315 | Patendibliroo Kéosaar & Co Patendibiiroo Kéosaar & Co
ou, ou,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Tahe 94, 50107 Tartu, EE
2003,5 | P200300333 | CO7D 207/34 | Margus Sarap Juri K&osaar HC1A
CO7D 405/06 | Patendibiiroo Kaosaar & Co Patendibiiroo K&osaar & Co
ou, ou,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Tahe 94, 50107 Tartu, EE
(Eesti Patendileht 2005, 4
osaHZ1A)
2003,5 | P200300349 | C08J 9/30 Margus Sarap Juri Kéosaar HC1A
CO08L 89/06 Patendiblroo Kéosaar & Co Patendibiiroo Ké&osaar & Co
AG1L 15/42 ou, ou,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Tahe 94, 50107 Tartu, EE
2003, 6 | P200200444 | A61K 38/17 Pharmexa A/S Pharmexa A/S
A61K 39/00 | KogleAllé®, Agern Allé 1, HE1A
CO7K 14/435 | DK-2970 Harsholm, DK DK-2970 Harsholm, DK
CO7K 19/00
2004, 1 | P200300580 | A62D 3/00 Margus Sarap Juri Kéosaar HC1A
Patendibliroo K&osaar & Co Patendibiiroo K&osaar & Co
ou, ou,
Tahe 94, 50107 Tartu, EE Tahe 94, 50107 Tartu, EE
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Eesti Patenditaotluse Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud Kood
Patendi- number patendiklassi- andmed (WIPO

lehe fikatsi ooni ST.17)
number indeksid

2004, 4 | P200400069 | A61K 31/343 | Margus Sarap Jiri Kéosaar HC1A

A61P 9/12 Patendibiroo K&osaar & Co Patendibliroo Kéosaar & Co
ou, ou,
Téhe 94, 50107 Tartu, EE Téhe 94, 50107 Tartu, EE
2007,5 | P200600004 | CO9K 11/00 | Juri Kéosaar Margus Sarap HC1A
CO9K 11/02 | Patendibiiroo Kéosaar & Co Sarap ja Partnerid Patendibiiroo, | HC1A
C09K 11/06 | OU,
CO9K 11/77 | Tahe 94, 50107 Tartu, EE Riia 185A, 51014 Tartu, EE HE1A
(Eesti Patendileht 2008, 6
| osaHZ1A)

2008, 3 | P200600033 | B27C 1/10 Juri Ké&osaar Margus Sarap HC1A
Patendibiroo Kéosaar & Co Sarap ja Partnerid Patendibiroo, | HC1A
ou,

Téhe 94, 50107 Tartu, EE Riia 185A, 51014 Tartu, EE HE1A

(Eesti Patendileht 2008, 6
| o0saHZ1A)
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED

D-60325 Frankfurt am Main, DE

44809 Bochum, DE

Eesti Patendi Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud Kood
Patendi- number patendiklassi- andmed (WIPO
lehe fikatsiooni ST. 17)
number indeksid
2004, 2 04288 F22B 31/00 Metallgesell schaft GEA Group AG TC4A
F23C 10/00 Aktiengesellschaft
F23C 10/10 Bockenheimer Landstrasse 73-77, Dorstener Str. 484, TE4A
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PZ4A. PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED
Eesti Patendi Rahvusvahelise Avaldatud andmed Muudetud andmed Kood
Patendi- number patendiklassi- (WIPO
lehe fikatsi ooni ST. 17)
number indeksid
2003, 3 04035 A23L 1/0528 | Oy Borago Ab Oriola Oy PC4A
A23L 1/20 Koivuviita8 A, Orionintie 5,
A23L 1/275 FIN-02130 Espoo, Fl FIN-02200, Espoo, FI
A23L 1/30 OriolaQy
A23L 1/308 Orionintie 5,
A23L 2/38 FIN-02200, Espoo, FI
A23L 1/052
A23L 1/27
2004, 2 04288 F22B 31/00 GEA Group AG Lentjes GmbH PC4A
F23C 10/00 Dorstener Str. 484, Daniel-Goldbach-Str. 19,
F23C 10/10 44809 Bochum, DE 40880 Ratingen, DE
(Eesti Patendileht 2009, 1
0saTZ4A)
2008, 5 05083 CO07D 211/18 NeuroSearch Sweden AB NSAB, Filial af NeuroSearch PC4A
CO7D 241/04 Arvid Wallgrens Backe 20, Sweden Ab, Sverige
CO7D 295/096 | 413 46 Goteborg, SE c/o NeuroSearch A/S,
CO7D 295/073 Pederstrupvel 93,
CO7D 295/155 DK-2750 Ballerup, DK
A61K 31/496
A61K 31/451
A61P 25/00
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MZ4A. PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE

Teade avaldatakse * Patendiseaduse” 8§ 38 |6ike 2 ja 8§ 50 I6ike 5 alusel.

Eesti
Patendilehe
number

Patendi
number

Rahvusvahelise patendiklassi-
fikatsiooni indeksid

Patendi kehtivuse |Gppemise kuupéev

Kood
(WIPO ST. 17)

2000, 6

03304

A61K 9/00
A61K 47/40

10.05.2008

MM4A

2001, 1

03343

CO2F 1/461
C25B 11/03
CO2F 9/06

20.06.2008

MM4A

2001, 1

03365

HO4H 1/00

26.06.2008

MM4A

2002, 1

03602

B65D 1/02
B65D 1/44

06.05.2008

MM4A

2002, 2

03703

E04B 1/68
E02D 29/16

23.06.2008

MM4A

2002, 4

03811

B21D 51/38
B21D 51/44
B21D 53/18

20.06.2008

MM4A

2002, 4

03828

CO7D 417/04
CO7D 417/14

22.06.2008

MM4A

2002, 5

03870

CO7D 211/70
CO07D 401/04
CO7D 211/52
A61K 31/445

26.06.2008

MM4A

2002, 6

03914

C03B 7/08
C03B 7/088
C03B 7/16
C03B 7/00
C03B 17/02

27.06.2008

MM4A

2003, 2

04001

A61K 38/09
AG61K 38/25
ABI1K 47/22

26.05.2008

MM4A

2003, 3

04056

CO7D 241/04
CO7D 405/12
CO7D 403/12
CO7D 401/12
CO7D 409/12
CO7D 413/12
AGIK 31/495

11.06.2008

MM4A

2004, 3

04301

B28B 1/52
EO4F 21/24

24.06.2008

MM4A

2005, 1

04446

HO1B 7/18

08.05.2008

MM4A

2005, 2

04461

B65D 81/34
A21B 3/13
A21D 8/06
A21D 10/02
A21D 13/06

05.06.2008

MM4A
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Eesti Patendi Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse |Gppemise kuupéev Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid (WIPO ST. 17)
number
2006, 1 04595 C12N 15/54 10.06.2008 MM4A
C12N 15/82
C12N 9/10
C12N 5/10
AO01H 5/00
2006, 1 04600 FO1P 11/04 06.06.2008 MM4A
B29C 47/06
F16L 11/04
2006, 2 04602 AO01K 11/00 30.06.2008 MM4A
2006, 5 04717 C07D 401/04 31.05.2008 MM4A
C07D 405/14
A61K 31/445
2006, 6 04746 CO7D 213/83 22.06.2008 MM4A
C07D 241/26

CO07D 285/08
C07D 285/135
CO7D 295/155
CO7D 417/04
CO7D 417/12
A61K 31/495

2007, 2 04795 A47F 1/14 18.06.2008 MM4A
A47F 3/00
EOSF 1/12
EO5F 5/10
EO5F 5/02

2008, 2 04986 A47F 1/02 27.05.2008 MM4A

2008, 2 04987 A47F 1/02 27.05.2008 MM4A
A47F 1/00

2008, 2 04988 A47F 1/02 27.05.2008 MMA4A

2008, 2 04989 A47F 102 27.05.2008 MM4A
A47TF 114
A47F 5/10
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Il OSA
EUROOPA PATENDID

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE
PATENDINOUDLUSE TOLKED

Teade avaldatatakse “ Euroopa patentide valjaandmise konventsiooni kohal damise seaduse” § 20 IGige 1 punkti 2 ja
majandusministri 24. juuli 2002. a mddruse nr 46 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametil e edastami se, Euroopa patenditaotl use patendindudl usejapatendikirjel dusetdl ke esitamisejaavalikustamisening
Euroopapatenditaotlusesiseriiklikukspatenditaot! useksjakasuliku mudeli registreerimi setaotluseksmuutmise kord” §2318ike
lausd.

(11) oo2z7

(96) 06252444.2

(96) 09.05.2006

(51) CO7D 417/12, A61K 31/4439, A61J 1/03,
A61K 9/20, A61P 3/10

(54) 2-N-{5-[[4-(2-(metlll-2-pUridinudlamino)etoksl]
fentill | metitil]-2-4-ti asolidiindioon} butaandihape,
vamistamise meetodid ja kompositsioonid koos
rosiglitasoonmal eaadiga

(71) TevaPharmaceutical Industries Ltd.
5Basel Street, P.O.Box 3190, 49131 Petah Tigva, IL

(74) AllaHammalov
OU Intels
Riia 11-3, 51010 Tartu, EE

(11) o028

(96) 05815688.6

(96) 12.08.2005

(51) A61K 31/4015, A61K 9/30

(54) Levetiracetami prolongeeritult vabastav tablett

(71) Alembic Limited
Alembic Road Vadodara 390003
Gujarat, IN

(74) Mart Enn Koppel
Patendibiiroo Koppel OU
Kaaka4-10, 11317 Tallinn, EE

(11) 0029

(96) 05801058.8

(96) 14.11.2005

(30) 19.11.2004, CH 1912/04

(51) CO3C 23/00

(54) Meetod ja seade klaasilehtede riba- ja pinna
tootluseks

(71) Vetrotech Saint-Gobain (International)AG
Stauffacherstrasse 128, 3000, Bern, CH

(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo TURVAJA OU
Liivalaia22, 10118 Tadllinn, EE
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(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjel duse tdlke esitamise kuupdev

FG4A. EESTISKEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE
PATENDIKIRJELDUSE TOLKED

Registreeringud nr E002592 kuni E002811

Teade avaldatatakse “ Euroopa patentide valjaandmise konventsiooni kohaldamise seaduse” § 20 18ige 1 punkti 2 ja
majandusministri 24. juuli 2002. a mdaruse nr 46 “Euroopa patenditaotluse Eesti Patendiametile esitamise ja Euroopa
Patendiametileedastami se, Euroopapatenditaotl use patendindudl usejapatendikirjel dusetdl ke esitamisejaavalikustamisening
Euroopapatenditaotl usesi seriiklikuks patenditaotl useksjakasuliku mudeli registreerimisetaotluseksmuutmise kord” §3018ike
2dusd.

AOIN 25/02 (2006.01)
AOIN 25/04 (2006.01)
AOIN 43/653 (2006.01)
AOIN 43/54 (2006.01)
AOIN 37/50 (2006.01)
EE-EP 1643833 B1
02.07.2003, DE, 10329714
21.06.2004, 04740113.8
03.12.2008, EP 1643833
Agrokeemilised preparaadid
Bayer CropScience AG
Alfred-Nobel-Strasse 50, 40789 Monheim, DE
ROCHLING, Andreas

Dachsweg 7, 40764 Langenfeld, DE
ROSENFELDT, Frank

Zum Stadion 70, 40764 Langenfeld, DE

Piret Niidas

OU Lasvet

Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E002592

16.12.2008

(S1)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjel duse t6lke esitamise kuupaev

AOIN 25/04 (2006.01)
EE-EP 1482790 B1
14.03.2002, IL, 14868402
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HAISCH, Andreas
Tietzenweg 133, 12203 Berlin, DE
(74) Piret Niidas
OU Lasvet
Suurtiiki 4a, 10133 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tblke esitamise kuupdev ~ 26.11.2008

(51) A61L 24/06 (2006.01)
(11) EE-EP 1648531 B1
(30) 18.07.2003, DE, 10332680
(96) 16.07.2004, 04762421.8
(97) 01.10.2008, EP 1648531
(54) Antiseptiliste toimeainete kasutamine PMMA-|uu-
tsementides
(73) Biomet Deutschland GmbH
Gustav-Krone-Strasse 2, 14167 Berlin, DE
(72) SCHILKE, Frank
In der Wolfskaute 7, 64331 Weiterstadt, DE
NIES, Berthold
Bahnhofstrasse 27, 64407 Fraenkisch-Crumbach,
DE
PIETSCH, Hanns
Mittelweg 25, 20148 Hamburg, DE
(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubaméargibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
Patendikirjel duse t6lke esitamise kuupédev

(10) E002661

28.11.2008

(51) A61L 27/18 (2006.01)
AB1L 27/54 (2006.01)
(11) EE-EP 1534352 B1
(30) 05.07.2002, DE, 10230190
(96) 04.07.2003, 03762631.4
(97) 10.09.2008, EP 1534352
(54) Farmakoloogiliste toimeainete transpordiks ja
vabastami seksmdel dud implantaat ningmeetod selle
valmistamiseks
(73) CeloNovaBioSciences Germany GmbH
Soflinger Strasse 100, 89077 Ulm, DE
(72) DENK, Roman
Buchenweg 21, 89197 Weidenstetten, DE
(74) Raivo Koitel
Patendi- & Kaubaméargibiiroo Koitel OU
Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE
Patendikirjel duse tél ke esitamise kuupaev

(10) E002662

10.11.2008

(51) AGLL 27/30 (2006.01)
A61L 27/56 (2006.01)
A61L 31/08 (2006.01)
A61L 31/14 (2006.01)

(11) EE-EP 1626749 B1

(30) 28.05.2003, DE, 10324415
21.07.2003, DE, 10333098
21.07.2003, DE, 10333099

(10) E002663
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(96) 28.05.2004, 04735213.3
(97) 08.10.2008, EP 1626749
(54) Funktsionaliseeritud stisinikpeali spinnagaimplantaat
(73) CINVENTION AG
Rheingaustrasse 190-196, 65203 Wiesbaden, DE
(72) RATHENOW, Jorg
Am Sportplatz 10, 49610 Quakenbriick, DE
ASGARI, Sohéil
Sonnenbergerstrasse 5, 65193 Wiesbaden, DE
BAN, Andreas
Herdweg 69, 64285 Darmstadt, DE
KUNSTMANN, Jirgen
Kronthaler Strasse 38, 65812 Bad Soden, DE
MAY ER, Bernhard
Fritz-Remy-Strasse 5, 63071 Offenbach am Main,
DE
(74) Jiri Kaosaar
Patendibiiroo K&osaar & Co OU
Tahe 94, 50107 Tartu, EE

Patendikirjelduse tdlke esitamise kuupdev ~ 07.01.2009

(51) A61M 5/315 (2006.01)
(11) EE-EP 1799286 B1
(30) 04.10.2004, EP, 04023628
(96) 14.09.2005, 05785102.4
(97) 06.08.2008, EP 1799286
(54) Ravimi manustusseadme doosinéidu mehhanism
(73) Sanofi-Aventis Deutschland GmbH

Briningstrasse 50, 65929 Frankfurt am Main, DE

Terumo Corporation

2-44-1 Hatagaya, Shibuya-ku, Tokyo 151-0072, JP
(72) SAIKI, Masaru

1668-15 Ochiai Minami aps-shi,

Y amanashi-ken 400-0423, JP
(74) Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia22, 10118 Tdllinn, EE
Patendikirjel duse tdlke esitamise kuupdev

(10) E002664

06.11.2008

(51) A61M 5/315 (2006.01)
A61M 5/24 (2006.01)
A61M 5/32 (2006.01)

(11) EE-EP 1601397 B1

(30) 03.03.2003, GB, 0304823

(96) 03.03.2004, 04716595.6

(97) 20.08.2008, EP 1601397

(54) Ravimi manustusseadme kéitusmehhanismi téius-
tused

(73) DCA Design International Limited
19 Church Street, Warwick CV34 4AB, GB

(72) VEASEY, Robert, Frederick
35 Hitchman Road, L eamington Spa, Warwickshire,
GB
LANGLEY, Christopher Nigel
120 Leicester Lane, Leamington Spa, Warwickshire,
GB
WIMPENNY, Steven
12 Greatheed Road, Leamington Spa,
Warwickshire, CV32 6ES, GB

(10) E002665

(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia22, 10118 Tallinn, EE

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupsev  14.11.2008

(51) A61M 5/315 (2006.01)
(11) EE-EP 1603610 B1
(30) 03.03.2003, GB, 0304822
(96) 03.03.2004, 04716568.3
(97) 03.09.2008, EP 1603610
(54) Sulepeatiilipi doosindiduhiilsiga sistal
(73) DCA Design International Limited
19 Church Street, Warwick CV34 4AB, GB
(72) VEASEY, Robert, Frederick
35 Hitchman Road, L eamington Spa, Warwickshire,
GB
PERKINS, Robert
91 Montgomery Road, Leamington Spa,
Warwickshire CV31 2TG, GB
PLUMPTRE, David, Aubrey
36 Shire Way, Droitwich, Worcestershire, GB
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjel duse t6lke esitamise kuupéev

(10) E002666

24.11.2008

(51) A61M 15/00 (2006.01)
GO06M 3/02 (2006.01)
(11) EE-EP 1768728 B1
(30) 05.07.2004, SE, 0401787
(96) 23.06.2005, 05754151.8
(97) 15.10.2008, EP 1768728
(54) Inhallatsiooniseadme arvesti
(73) AstraZenecaAB
151 85 Sodertédlje, SE
(72) HODSON, Darren
AstraZeneca R & D Charnwood, Bakewell Road,
Loughborough, Leicestershire LE11 5RH, GB
TRENEMAN, William
The Useful Product Company, Unit 18, Dry Drayton
Industries, Scotland Road, Dry Drayton,
Cambridgeshire CB3 8AT, GB
BUNCE, Martin
Tin Horse, Pelham House, Pelham Court London
Road, Marlborough, Wiltshire SN8 2AG, GB
(74) Riho Pikkor
Patendibiiroo Turvaja OU
Liivalaia22, 10118 Tallinn, EE
Patendikirjel duse tél ke esitamise kuupaev

(10) E002667

27.11.2008

(51) A61M 35/00 (2006.01)
A45D 34/04 (2006.01)
B65D 83/00 (2006.01)
BO5C 17/00 (2006.01)

(11) EE-EP 1726327 B1

(96) 23.05.2005, 05011149.1

(97) 03.09.2008, EP 1726327

(54) Hermestiline konteiner peene sisemise juhtvardaga

(10) E002668
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vedela konteinerisisu edastamiseks aplikaatorile
Tsaur, Garry

19222 Tranbarger Street,

Rowland Heights, CA 91748, US

Tsaur, Garry

19222 Tranbarger Street,

Rowland Heights, CA 91748, US

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia22, 10118 Tdlinn, EE

27.11.2008

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjel duse tdlke esitamise kuupédev

A61IN 5/06 (2006.01)
A47K 3/28 (2006.01)
EE-EP 1534388 B1
05.07.2002, NL, 1021009
07.07.2003, 03762926.8
17.09.2008, EP 1534388
Paevitusseadmega duSiseade
Sunshower B.V.

Pieter Braaijweg 69, 1099 DK Amsterdam, NL
WEGDAM, Pieter, Merijn

Oude Delft 223, NL-2611 HD Delft, NL
MEIJER, Oscar, Jesse

Oude Delft 89, NL-2611 BD Delft, NL

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia22, 10118 Tdlinn, EE

(10) E002669

06.11.2008

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjel duse t6lke esitamise kuupaev

A61P 9/10 (2006.01)
EE-EP 1487541 B1
22.03.2002, EP, 02100290
13.03.2003, 03714958.0
19.11.2008, EP 1487541
IL-18 inhibiitorite kasutamine perifeerse veresoon-
konna haiguste raviks ja/vGi érahoidmiseks
Laboratoires Serono SA

Centre Industriel, 1267 Coinsins, Vaud, CH
Institut National de la Santé et de la Recherche
Medicale

101, rue de Tolbiac, 75654 Paris, FR
CHVATCHKO, Yolande

46 Chemindu Vuillonnex, CH-1232 Confignon, CH
TEDGUI, Alain

138 Rue de Rivoli, F-75001 Paris, FR

MALLAT, Ziad

1, Residence dela Croix, F-78580 Herbeville, FR
Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E002670

27.11.2008

(51)

AG1P 17/14 (2006.01)
AG1K 47/10 (2006.01)
AG1K 9/00 (2006.01)
AG1K 31/4045 (2006.01)
AG1K 31/4188 (2006.01)

(10) E002671

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjel duse t6lke esitamise kuupédev

A61K 36/16 (2006.01)

AB1K 47/46 (2006.01)

EE-EP 1569724 B1

30.10.2002, DE, 10250646

18.11.2002, DE, 20217814 U

29.01.2003, US, 353056

30.10.2003, 03775265.6

31.12.2008, EP 1569724

Melatoniini, ginkgo bilobat ja biotiini sisaldavad
preparaadid

Asat AG Applied Science & Technology
Grienbachstrasse 17, 6300 Zug, CH

SCHMID, Hans, W.

Riedmeatt 5, CH-6303 Zug, CH

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

07.01.2009

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjel duse t6lke esitamise kuupédev

B01D 21/02 (2006.01)
EE-EP 1463575 B1
08.01.2002, FR, 0200156
08.01.2003, 03744392.6
13.08.2008, EP 1463575
Lamellseparaator ja selle puhastamise meetod
Innova Environnement

193 rue des Charost, 44150 Ancenis, FR
BOULANT, Alain

13, avenue des Pins, 44380 Pornichet, FR
Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E002672

03.11.2008

(51)

(11)
(30)

(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

B01J 14/00 (2006.01)
C07D 207/36 (2006.01)
CO07D 207/22 (2006.01)
CO07D 471/04 (2006.01)
B01J 19/24 (2006.01)
EE-EP 1412078 B1
02.08.2001, GB, 0118938
30.07.2002, GB, 0217637
02.08.2002, 02755123.3
08.10.2008, EP 1412078
Meetod 4-aminomettileenpurrolidiin-3-ooni amino-
kaitstud derivaatide, gemifloksatsiini voi selle soola
valmistamiseks

LG Life Sciences Limited

LG Twin Tower, 20 Y oido-dong, Y oungdungpo-gu,
Seoul 150-721, KR

BRECHTELSBAUER, Clemens Michael Helmut
GlaxoSmithKline, Old Powder Mills Near Leigh,
Tonbridge, Kent TN11 9AN, GB

CARPENTER, Stephen Thomas

GlaxoSmithKline, Old Powder Mills Near Leigh,
Tonbridge, Kent TN11 9AN, GB

GRINTER, Trevor John

GlaxoSmithKline, Old Powder Mills Near Leigh,
Tonbridge, Kent TN11 9AN, GB

(10) E002673
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(74)
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HARRIS, Michael Anthony

GlaxoSmithKline, Old Powder Mills Near Leigh,
Tonbridge, Kent TN11 9AN, GB

KIM, Yeongdae

LG Chem Research Park, 104-1 Moonji-dong,
Y usong-gu, Dagjon 305-380, KR

KWON, Y oungwoon

LG Chem Research Park, 104-1 Moonji-dong,
Y usong-gu, Dagjon 305-380, KR

LEE, Dongchul

LG Chem Research Park,104-1 Moonji-dong,
Y usong-gu, Dagjon 305-380, KR

RICARD, Francois Xavier

GlaxoSmithKline, Old Powder Mills Near Leigh,
Tonbridge, Kent TN11 9AN, GB

SAUNDERS, Richard Neville

GlaxoSmithKline, Old Powder Mills Near Leigh,
Tonbridge, Kent TN11 9AN, GB

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

05.01.2009

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)

(72)

(74)

Patendikirjel duse tdlke esitamise kuupdev

BO7B 9/00 (2006.01)
BO3B 9/06 (2006.01)
EE-EP 1490182 B1
03.04.2002, US, 114363
20.12.2002, 02787292.8
10.09.2008, EP 1490182
Meetod paberiga kaetud kipsplaadilt paberi eemal-
damiseks

New West Gypsum Recycling (B.C.) Inc.

Unit 1, 5771 Production Way,

Langley, BC V3A 4N5, CA

MCCAMLEY, John, Anthony

20321 - 80th Avenue, Langley,

British ColumbiaV2Y 2A4, CA

Juri Kéosaar

Patendibiiroo Kéosaar & Co OU

Téhe 94, 50107 Tartu, EE

(10) E002674

05.12.2008

(51)
(11)
(96)
(97)
(54)
(73)
(72)

(74)

Patendikirjel duse tdlke esitamise kuupdev

B21B 1/46 (2006.01)
B22D 11/14 (2006.01)
EE-EP 1868748 B1
07.04.2005, 05732302.4
15.10.2008, EP 1868748
Meetod ja slisteem metallribade ja -lehtede valmis-
tamiseks ilma pidevuse lahenduseta pidevvalu- ja
valtsimisseadme vahel

ARVEDI, Giovanni

ViaMercatello, 26, 26100 CremonaCR, IT
ARVEDI, Giovanni

ViaMercatello, 26, 26100 CremonaCR, IT

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tdlinn, EE

(10) E002675

16.12.2008

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)
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B21K 7/02 (2006.01)
B21K 9/00 (2006.01)
EO1B 11/00 (2006.01)
EE-EP 1490190 B1
04.04.2002, AT, 5272002
04.04.2003, 03714526.5
08.10.2008, EP 1490190
Siirder66bas ja meetod selle valmistamiseks

VAE EISENBAHNSY STEME GMBH
Alpinestrasse 1, 8740 Zeltweg, AT

VAE GmbH

Rotenturmstrasse 5-9, 1010 Wien, AT

JAGER, Helmut

Hauptstrasse 96, A-8740 Zeltweg, AT

HOLZL, Wolfgang

Weidenstrasse 10, 8724 Spielberg/Knittelfeld, AT
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia22, 10118 Tallinn, EE

(10) E002676

Patendikirjelduse tolke esitamise kuupdev ~ 04.11.2008

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)

(73)
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Patendikirjel duse tél ke esitamise kuupaev

B24B 7/06 (2006.01)
B24B 19/24 (2006.01)
B24B 27/00 (2006.01)
B24B 41/047 (2006.01)
B24D 13/14 (2006.01)
EE-EP 1477275 B1
12.05.2003, DK, 200300722
24.02.2004, 04004127.9
13.08.2008, EP 1477275
Lihvitava eseme suhtes ristisuunaliselt liikuvate
lihvketastega lihvmasin

Slipcon Holding International ApS

Toftegaardsvej 20, 8370 Hadsten, DK

Lundum, Poul

Toftegaardsvej 20, 8370 Hadsten, DK

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia22, 10118 Tallinn, EE

(10) E002677

11.11.2008

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjel duse t6lke esitamise kuupédev

B27D 1/00 (2006.01)

B32B 21/14 (2006.01)

EE-EP 1761370 B1

25.06.2004, DE, 202004010083 U
14.10.2004, 04791223.3
10.12.2008, EP 1761370
Spooniga pealistatud plaat
Interglarion Limited

2 Andrea Zakou Street, 2404 Engomi, Nikosia, CY
SCHUSTER, Johannes

René-Marcic-Str. 15, A-5020 Salzburg, AT

Riho Pikkor

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia 22, 10118 Tallinn, EE

(10) E002678

30.12.2008
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Patendikirjel duse tdlke esitamise kuupédev

B29C 45/14 (2006.01)
HO5B 3/86 (2006.01)
B60S 1/02 (2006.01)
EE-EP 1438172 B1
26.09.2001, DE, 10147537
25.09.2002, 02799427.6
17.09.2008, EP 1438172
Meetod elektrit juhtiva struktuuriga plastmaterjalist
aknaklaasi valmistami seksjasi sseehitatud traatidega
plastmaterjalist aknaklaas

Freeglass GmbH & Co. Kg
Alfred-Schefenacker-Strasse 1,

71409 Schwaikheim, DE

AENGENHEY STER, Gerad
Agnes-Miegel-Strasse 9, 71642 Ludwigsburg, DE
BLANCHE, Luc-Henry

Lerchenstrasse 27/1, 71409 Schwaikheim, DE

Enn Urgas

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia22, 10118 Tdlinn, EE

(10) E002679

11.12.2008

(51)

(11)
(30)
(96)
(97)
(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjel duse tdlke esitamise kuupdev

B31B 1/16 (2006.01)
B31B 1/18 (2006.01)
B31B 25/00 (2006.01)
EE-EP 1864791 B1
05.06.2006, ES, 200601503
05.06.2007, 07380163.1
27.08.2008, EP 1864791
Menetlus kooniliste j &éti sepakendite tootmiseks
Big Drum S.L.

Forners, 46-56, 43205 Reus Tarragona, ES
Veciana Membrado, Josep Ma

Forners, 46-56, 43205 Reus (Tarragona), ES
Harald Tehver

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia22, 10118 Tdllinn, EE

(10) E002680

26.11.2008

(51)
(11)
(30)
(96)
(97)
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(73)
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(74)

Patendikirjel duse tdlke esitamise kuupdev

B42D 15/10 (2006.01)

EE-EP 1846253 B1
10.02.2005, DE, 102005006231
09.02.2006, 06706766.0
17.09.2008, EP 1846253
Meetod mitmekihilise elemendi valmistamiseks ja
mitmekihiline element

OVD Kinegran AG

Zahlerweg 12, 6301 Zug, CH

STAUB, René

Hofmatt 24, CH-6332 Hagendorn, CH

TOMPKIN, Wayne, Robert

Oesterliwaldweg 2, CH-5400 Baden, CH
SCHILLING, Andreas

Flurstrasse 20, CH-6330 Hagendorn, CH

Andres Mutt

OU Lasvet

Suurtiki 4a, 10133 Tallinn, EE

(10) E002681

12.11.2008

(51)

(11)
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(54)
(73)

(72)

(74)

Patendikirjel duse t8l ke esitamise kuupaev

B60K 7/00 (2006.01)
B60K 11/02 (2006.01)
B66C 19/00 (2006.01)
EE-EP 1506888 B1
02.08.2003, 03017709.1
01.10.2008, EP 1506888
Elektrilise rattarummuaj amiga portaal autokraana
Noell Mobile Systems GmbH
Albert-Einstein-Strasse 3, 97080 Wiirzburg, DE
Kuhn, Rolf

An den Réthen 11, 97080 Wrzburg, DE
Urmas Kauler

Patendibiiroo Turvaja OU

Liivalaia22, 10118 Tallinn, EE

(10) E002682

11.12.2008

(51)
(11)
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Patendikirjel duse tél ke esitamise kuupaev

B61L 23/04 (2006.01)
EE-EP 1348609 B1
27.03.2002, EP, 02447045
27.03.2003, 03447067.4
22.10.2008, EP 1348609
Meetod ja seade rédpakatkestuse tuvastamiseks
ALSTOM BELGIUM SA.

50-52 Rue Cambier Dupret, 6001 Charleroi, BE
Rousseau, Michel

RuedeLiége, 72, 4800 Verviers, BE

L Echevin, Eric

Chemin de motte a Faulx, 3C,

7900 Leuze-en-Hainaut, BE

Franckart, Jean-Pierre

Chaussée de Charleroi, 76,

6060 M ontignies-sur-sambre, BE

Tonu Nelsas

AAA Patendibiiroo OU

Tartu mnt 16, 10117 Tallinn, EE

(10) E002683
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Patendikirjel duse tél ke esitamise kuupaev

B64C 39/00 (2006.01)
B64C 29/00 (2006.01)
EE-EP 1575828 B1
18.12.2002, AT, 18952002
05.05.2003, AT, 6732003
18.12.2003, 03779547.3
23.07.2008, EP 1575828
Ohusdiduk

IAT 21 Innovative Aeronautics Technol ogiesGmbH
Leitenbauerstrasse 10, 4040 Linz, AT
SCHWAIGER, Meinhard

Leitenbauerstrasse 10, A-4040 LINZ, AT
FEICHTNER, Wolfgang

Saxingerstrasse 5, A-4020 LINZ, AT

Raivo Koitel

Patendi- & Kaubaméargibiiroo Koitel OU

Tartu mnt 65, 10115 Tallinn, EE

(10) E002684
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B65B 61/20 (2006.01)
GO1IN 21/64 (2006.01)
B65B 57/10 (2006.01)
EE-EP 1502859 B1
31.07.2003, 03017378.5
17.09.2008, EP 1502859
Seade ja meetod eseme peadiimimise kontrolli-
miseks

DEUTSCHE SISI-WERKE GmbH & Co. Betriebs
KG

Rudolf-Wild-Strasse 4-6,

69214 Eppelheim/Heidelberg, DE

Wild, Hans-Peter

Rudolf-Wild-Strasse 4-6, 69214 Eppelheim, DE
Kraft, Eberhardt

Hebelstrasse 1, 74924 Neckarbischopsheim, DE
Jurgen Toome

OU Lasvet

Suurttiki 4a, 10133 Tallinn, EE
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Patendikirjel duse tdlke esitamise kuupédev

B65D 19/40 (2006.01)
EE-EP 1863718 B1
29.03.2005, NL, 1028640
16.06.2005, NL, 1029268
29.03.2006, 06732967.2
22.10.2008, EP 1863718
Lasti kandeseade
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HH2A/HH4A. EUROOPA PATENDITAOTLUSTE JA EESTISKEHTIVATE
EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE TOLGETE PARANDUSED

Teade avaldatakse " Euroopa patentide valjaandmise konventsiooni kohal damise seaduse” § 9 alusdl.

Eesti Patendikirjelduse tdlke number Muudatuse |Uhiiseloomustus
Patendilehe
number

2008, 6 E002421 Parandatud leiutise nimetust: 1ndolinooni thendit sisaldavad koostised
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TZ4A. REGISTREERINGU ANDMETE PARANDUSED JA MUUDATUSED
Eesti Regist- Rahvusvahelise Avaldatud andmed Parandatud ja muudetud andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- (WIPO
lehe number fikatsiooni ST.17)
number indeksid
2008, 1 E001602 A61K 9/70 Euro-Celtique S.A. Euro-Celtique S.A.
A61P 25/36 | 122 Boulevard dela Pétrusse, | 2, avenue Charles de Gaullle, TE4A
A61K 31/485 | 2330 Luxembourg, LU 1653 Luxembourg, LU
2008, 1 E001657 | CO7C 225/12 | Euro-Celtique SA. Euro-Celtique S.A.
CO07C 213/00 122, Boulevard de la 2, avenue Charles de Gaulle, TE4A
C07C 213/02 | Pétrusse, 1653 Luxembourg, LU
C07C 217/74 | 2330 Luxembourg, LU
CO7F 15/02
2008, 3 E001933 A61K 31/485 | Euro-Celtique S.A. Euro-Celtique S.A.
A61K 9/70 122 Boulevard de la Pétrusse, | 2, avenue Charles de Gaulle, TE4A
2330 Luxembourg, LU 1653 Luxembourg, LU
2008, 3 E002035 F24F 3/00 Menerga Apparatebau GmbH | Menerga GmbH TC4A
F24F 3/147 Gutenbergstrasse 51, Gutenbergstrasse 51,
F24F 5/00 45473 Milheim an der Ruhr, 45473 Milheim an der Ruhr,
F25B 29/00 DE DE
F25B 5/02
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Il osa PZ4A

PZ4A. EUROOPA PATENTIDE OIGUSLIKU STAATUSE MUUDATUSED

Eesti Regist- Rahvusvahelise Viimasena enne muudatust Uue patendiomaniku andmed Kood
Patendi- reeringu patendiklassi- patendiregistrisse kantud (WIPO
lehe number fikatsiooni patendiomaniku andmed ST. 17)
number indeksid
2007,2 | EO00976 | F24F 3/14 Imes Management AG Mentus Holding AG PC4A
BO1D 53/26 Gewerbestrasse 11, Gewerbestrasse 11,
6330 Cham, CH 6330 Cham, CH
2007,3 | E001102 | C12N 5/08 Sentoclone Therapeutics AB SentoClone AB PC4A
A61K 39/00 c/o Catomi Consulting AB, Allén 5,
A61P 35/00 Grev Turegatan 14, 172 66 Sundbyberg, SE
Box 5339,
102 47 Stockholm, SE
2008, 1 E001585 | AOIN 33/12 JANSSEN Certis Europe B.V. PC4A
PHARMACEUTICA N.V.
Turnhoutseweg 30, Straatweg 30-b,
2340 Beerse, BE 3604 BB Maarsen, NL
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MZ4A. EUROOPA PATENTIDE KEHTIVUSE LOPPEMINE EESTIS

Eesti Registreeringu Rahvusvahelise patendiklassi- Patendi kehtivuse Kood
Patendilehe number fikatsiooni indeksid |8ppemise kuupéev (WIPO ST. 17)
number
2006, 3 E000348 C07D 401/04 31.05.2008 MMA4A
A61K 31/445
A61P 43/00
2006, 4 E000386 A45D 1/12 31.05.2008 MM4A
2006, 6 E000597 A22C 25/20 31.05.2008 MMA4A
B02C 18/18
B26D 1/29
B02C 18/06
A23L 1/326
2006, 6 E000693 EO5B 9/10 31.05.2008 MM4A
2007, 1 E000828 E06B 9/15 31.05.2008 MMA4A
2007, 2 E000850 AOIN 43/32 30.06.2008 MM4A
AOIN 43/50
AOIN 43/76
2007, 2 E000852 AOIN 47/38 30.06.2008 MM4A
AOIN 43/90
2007, 2 E000893 B29C 49/00 30.06.2008 MMA4A
B29C 49/78
2007, 2 E000913 C07C 275/54 31.05.2008 MMA4A
A61P 3/10
A61K 3117
A61K 31/19
2007, 3 E000992 AOIN 43/90 30.06.2008 MMA4A
AOQIN 43/54
2007, 3 E000998 A23G 3/00 31.05.2008 MM4A
2007, 3 E001003 A47L 115 31.05.2008 MM4A
A47L 13/46
2007, 3 E001029 A61K 31/5377 30.06.2008 MM4A
A61P 35/00
2007, 3 E001045 A63H 33/04 31.05.2008 MM4A
2007, 4 E001135 AOIN 43/32 30.06.2008 MMA4A
2007, 4 E001236 C07D 471/04 30.06.2008 MM4A
C07D 519/00
A61K 31/437
A61P 25/00
A61P 25/22
A61P 25/28
2007,5 E001426 HO4B 7/185 30.06.2008 MM4A
2007, 6 E001442 A61B 17/20 30.06.2008 MMA4A
A61M 37/00
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MEDITSIINITOODETE JA TAIMEKAITSETOODETE
TAIENDAV KAITSE

AA1Y.TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSED
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(71) Glaxo Group Limited
Glaxo Wellcome House, Berkeley Avenue,
Greenford, Middlesex UB6 ONN, GB

(68) 04616

(54) BitsUklilised heteroaromaatsed Uhendid kui valgu
turosiini kinaasi inhibiitorid

(92) Euroopa Liidu komisoni otsus C(2008)2742
10.06.2008

(95) Tyverb-lapatinib

(74) Jaak Ostrat
OU Lasvet, Suurtilki 4a, 10133 Tallinn, EE

(21) C20080006

(22) 11.12.2008

(71) Janssen PharmaceuticaN.V.
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V OSA
LOENDID
BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND
Rahvusvahelise Patenditaotluse
patendiklassifikat- number

siooni indeks
A61F 2/08 P200700028 B60B 19/02 P200700027 G02B 26/10 P200800029
AB1K 8/29 P200700029 B60R 25/00 P200700025 G02B 26/10 P200800030
A61K 31/4045 P200800070 C05C 1/02 P200700039 G02B 26/10 P200800044
B01J 13/00 P200700032 Ci2™M 1/38 P200700034 GO6F 21/00 P200700036
B09B 3/00 P200700024 C12P 7/40 P200700037 G12B 21/00 P200700031
B29C 51/00 P200700035 FO3D 1/06 P200700038 HO1M 8/00 P200700026

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND
Rahvusvahelise Patendi number

siooni indeks

patendiklassifikat-

AO1IN 25/00
A61K 9/00
A61K 31/337
A61K 31/407
A61K 31/4164
A61K 31/4365
A61K 31/565
A61K 31/57

05122
05123
05124
05125
05126
05127
05128
05129

AB61K 38/55
BO1D 9/02
B67D 1/08
CO5F 17/02
C07C 235/46
CO7D 211/18
CO7D 471/04
CO7H 17/04

05130
05131
05132
05133
05134
05135
05136
05137

CO7K 14/16
CO7K 14/29
CO9K 3/14
EO5B 15/02
EO5B 19/00
HO1H 51/08
H02G 1/06

05138
05139
05140
05141
05142
05143
05144

FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE PATENDITAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Patenditaotluse
number

Patendi number

P200000478
P200200016
P200200085
P200200087
P200200110
P200200190
P200200196
P200200271

05139
05140
05130
05124
05128
05126
05122
05127

P200200330
P200200344
P200200349
P200200417
P200200438
P200200535
P200200630
P200300090

05134
05135
05123
05125
05137
05129
05143
05136

P200300241
P200300331
P200300389
P200300562
P200400049
P200400079
P200400112

05132
05138
05131
05133
05144
05141
05142

BB2A. AVALDATUD EUROOPA PATENDITAOTLUSTE PATENDINOUDLUSE

Patenditaotluse
number

Patendinbudluse tdlke
number

06252444.2
05815688.6
05801058.8

0027
0028
0029

TOLGETE NUMBRILINE LOEND
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FG4A. EESTISKEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Registreeringu Patendikirjelduse tolke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks
AOIN 25/02 E002592 EE-EP 1643833 B1 A61K 31/56 E002647 EE-EP 1408981 B1
AOQIN 25/04 E002593 EE-EP 1482790 B1 A61K 31/565 E002648 EE-EP 1462107 B1
AOIN 43/54 E002594 EE-EP 1860945 B1 A61K 36/76 E002649 EE-EP 1648484 B1
AOQIN 47/34 E002595 EE-EP 1413201 B1 A61K 36/8962 E002650 EE-EP 1566179 B1
AOQOIN 57/20 E002596 EE-EP 1672982 B1 A61K 38/06 E002651 EE-EP 1755634 B1
A22C 13/02 E002597 EE-EP 1796478 B1 A61K 38/19 E002652 EE-EP 1651247 B1
A23B 7/00 E002598 EE-EP 1793684 B1 A61K 39/012 E002653 EE-EP 1476558 B1
A23G 3/00 E002599 EE-EP 1759591 B1 A61K 39/395 E002654 EE-EP 1585546 B1
A23L 1/29 E002600 EE-EP 1685763 B1 A61K 39/395 E002655 EE-EP 1631312 B1
A23L 1/307 E002601 EE-EP 1729598 B1 A61K 45/00 E002656 EE-EP 1459765 B1
A23L 2/00 E002602 EE-EP 1549159 B1 A61K 47/00 E002657 EE-EP 1448234 B1
A24B 15/16 E002603 EE-EP 1618803 B1 A61K 47/34 E002658 EE-EP 1635875 B1
A43B 7/12 E002604 EE-EP 1830673 B1 A61K 51/12 E002659 EE-EP 1744789 B1
A45F 3/04 E002605 EE-EP 1882426 B1 A61L 15/42 E002660 EE-EP 1833518 B1
A47F 11/00 E002606 EE-EP 1759373 B1 A61L 24/06 E002661 EE-EP 1648531 B1
A47J 31/00 E002607 EE-EP 1761150 B1 A61L 27/18 E002662 EE-EP 1534352 B1
A47J 31/30 E002608 EE-EP 1610657 B1 A61L 27/30 E002663 EE-EP 1626749 B1
A61B 5/15 E002609 EE-EP 1466558 B1 A61M 5/315 E002664 EE-EP 1799286 B1
A61F 9/007 E002610 EE-EP 1787606 B1 A61M 5/315 E002665 EE-EP 1601397 B1
A61J 1/05 E002611 EE-EP 1605891 B1 A61M 5/315 E002666 EE-EP 1603610 B1
A61K 8/31 E002612 EE-EP 1635776 B1 A61M 15/00 E002667 EE-EP 1768728 B1
A61K 8/67 E002613 EE-EP 1594456 B1 A61M 35/00 E002668 EE-EP 1726327 B1
A61K 9/00 E002614 EE-EP 1603532 B1 A61IN 5/06 E002669 EE-EP 1534388 B1
A61K 9/00 E002615 EE-EP 1906916 B1 A61P 9/10 E002670 EE-EP 1487541 B1
A61K 9/08 E002616 EE-EP 1543826 B1 A61P 17/14 E002671 EE-EP 1569724 B1
A61K 9/127 E002617 EE-EP 1765289 B1 B0O1D 21/02 EQ002672 EE-EP 1463575 B1
A61K 9/16 E002618 EE-EP 1537859 B1 B01J 14/00 E002673 EE-EP 1412078 B1
A61K 9/19 E002619 EE-EP 1675573 B1 BO7B 9/00 EQ002674 EE-EP 1490182 B1
A61K 9/20 E002620 EE-EP 1819320 B1 B21B 1/46 E002675 EE-EP 1868748 B1
A61K 9/28 E002621 EE-EP 1455761 B1 B21K 7/02 E002676 EE-EP 1490190 B1
A61K 9/48 E002622 EE-EP 1838293 B1 B24B 7/06 E002677 EE-EP 1477275 B1
A61K 31/137 E002623 EE-EP 1708679 B1 B27D 1/00 EQ002678 EE-EP 1761370 B1
A61K 31/14 E002624 EE-EP 1646373 B1 B29C 45/14 E002679 EE-EP 1438172 B1
A61K 31/18 E002625 EE-EP 1677779 B1 B31B 1/16 E002680 EE-EP 1864791 B1
A61K 31/19 E002626 EE-EP 1635808 B1 B42D 15/10 E002681 EE-EP 1846253 B1
A61K 31/192 E002627 EE-EP 1532974 B1 B60K 7/00 E002682 EE-EP 1506888 B1
A61K 31/195 E002628 EE-EP 1720538 B1 B61L 23/04 E002683 EE-EP 1348609 B1
A61K 31/225 E002629 EE-EP 1411916 B1 B64C 39/00 E002684 EE-EP 1575828 B1
A61K 31/366 E002630 EE-EP 1740164 B1 B65B 61/20 E002685 EE-EP 1502859 B1
A61K 31/397 E002631 EE-EP 1427409 B1 B65D 19/40 E002686 EE-EP 1863718 B1
A61K 31/405 E002632 EE-EP 1515717 B1 B65D 47/10 E002687 EE-EP 1702859 B1
A61K 31/4196 E002633 EE-EP 1713477 B1 B65D 47/20 E002688 EE-EP 1620323 B1
A61K 31/423 E002634 EE-EP 1827427 B1 B65D 85/804 E002689 EE-EP 1864917 B1
A61K 31/44 E002635 EE-EP 1796668 B1 B65G 23/44 E002690 EE-EP 1923336 B1
A61K 31/44 E002636 EE-EP 1465626 B1 B65G 47/84 E002691 EE-EP 1789351 B1
A61K 31/451 E002637 EE-EP 1626720 B1 B65H 75/14 E002692 EE-EP 1795479 B1
A61K 3147 E002638 EE-EP 1458390 B1 C01B 3/26 E002693 EE-EP 1694599 B1
A61K 31/47 E002639 EE-EP 1879581 B1 C03C 23/00 E002694 EE-EP 1877351 B1
A61K 31/47 E002640 EE-EP 1881830 B1 C07C 57/60 E002695 EE-EP 1594833 B1
A61K 31/4747 E002641 EE-EP 1601359 B1 C07C 69/00 E002696 EE-EP 1567474 B1
A61K 31/498 E002642 EE-EP 1689404 B1 C07C 69/612 E002697 EE-EP 1581474 B1
A61K 31/517 E002643 EE-EP 1653964 B1 C07C 233/18 E002698 EE-EP 1564202 B1
A61K 31/5375 E002644 EE-EP 1769798 B1 C07C 253/34 E002699 EE-EP 1716108 B1
A61K 31/55 E002645 EE-EP 1596868 B1 C07C 315/02 EQ002700 EE-EP 1506171 B1
A61K 31/55 E002646 EE-EP 1706121 B1 C07D 209/30 E002701 EE-EP 1809602 B1
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Rahvusvahelise Registreeringu Patendikirjelduse tolke
patendiklassifikat- number number
siooni indeks

CO7D 209/82 E002702 EE-EP 1765776 B1
C07D 209/86 E002703 EE-EP 1732892 B1
CO7D 211/06 E002704 EE-EP 1587789 B1
C07D 213/60 E002705 EE-EP 1674456 B1
CO7D 213/65 E002706 EE-EP 1748043 B1
CO07D 215/12 E002707 EE-EP 1753723 B1
CO7D 223/16 E002708 EE-EP 1695965 B1
C07D 231/16 E002709 EE-EP 1833799 B1
CO7D 231/54 E002710 EE-EP 1747201 B1
C07D 233/90 E002711 EE-EP 1756066 B1
CO7D 237/32 E002712 EE-EP 1427708 B1
C07D 239/46 E002713 EE-EP 1644340 B1
CO7D 239/94 E002714 EE-EP 1597239 B1
C07D 249/08 E002715 EE-EP 1606269 B1
CO7D 263/58 E002716 EE-EP 1485363 B1
C0O7D 277/20 EO002717 EE-EP 1567112 B1
CO7D 307/79 E002718 EE-EP 1408036 B1
C07D 307/93 E002719 EE-EP 1412342 B1
CO7D 311/60 E002720 EE-EP 1812417 B1
C07D 319/06 E002721 EE-EP 1537096 B1
CO7D 333/38 E002722 EE-EP 1642897 B1
C07D 333/78 E002723 EE-EP 1805163 B1
CO7D 401/04 E002724 EE-EP 1891038 B1
C07D 401/04 E002725 EE-EP 1615909 B1
CO7D 401/04 E002726 EE-EP 1828164 B1
C07D 401/04 E002727 EE-EP 1863791 B1
CO7D 401/12 E002728 EE-EP 1858881 B1
C07D 401/14 E002729 EE-EP 1606283 B1
CO7D 403/12 E002730 EE-EP 1873152 B1
C07D 409/04 E002731 EE-EP 1778680 B1
CO7D 413/12 E002732 EE-EP 1487828 B1
C07D 455/06 E002733 EE-EP 1716145 B1
CO7D 471/00 E002734 EE-EP 1509521 B1
CO7D 471/04 E002735 EE-EP 1648889 B1
CO7D 471/04 E002736 EE-EP 1497290 B1
CO7D 471/04 E002737 EE-EP 1778686 B1
CO7D 473/06 E002738 EE-EP 1622908 B1
C07D 487/06 E002739 EE-EP 1585749 B1
C07D 489/02 E002740 EE-EP 1711502 B1
C07D 491/00 E002741 EE-EP 1458723 B1
C07D 491/22 E002742 EE-EP 1719775 B1
CO7D 495/04 E002743 EE-EP 1626974 B1
C07D 498/00 E002744 EE-EP 1713813 B1
CO7D 498/04 E002745 EE-EP 1678185 B1
C0O7D 498/04 E002746 EE-EP 1749011 B1
CO7H 19/01 E002747 EE-EP 1421094 B1
C07J 1/00 E002748 EE-EP 1685150 B1
CO7K 7/06 E002749 EE-EP 1507795 B1
CO7K 7/06 E002750 EE-EP 1734049 B1
CO7K 14/16 E002751 EE-EP 1652857 B1
CO7K 14/18 E002752 EE-EP 1629004 B1
C08B 31/00 E002753 EE-EP 1398327 B1
CO8F 2/44 E002754 EE-EP 1807453 B1
C08J 9/00 E002755 EE-EP 1731552 B1
C08J 9/30 E002756 EE-EP 1471104 B1

C11D 3/39
CI2N 1/20
CI2N 5/06
CI2N 9/10
CI2N 15/12
C12Q 1/00
C12Q 1/26
C12Q 1/44
C12Q 1/68
C12R 1/19
C12R 1/42
C22B 21/00
DOID 1/02
DOID 5/00
D02G 3/44
EO1B 3/32
EO1B 5/14
E02D 5/36
EO4B 1/74
E04B 178
E04B 5/40
E04B 9/06
E0AC 2/292
E04C 2/42
EO4F 15/04
E04G 11/06
E04G 21/12
EO4H 9/14
EOSB 65/12
EOSF 15/14
EO6B 3/28
E21B 43/24
FOIC 3/02
F16B 11/00
F16F 7/12
F16F 9/02
GO1D 7/00
GOIN 27/403
GOIN 33/564
GOIN 33/68
GO6T 1/00
GO7C 9/00
G08G 1/16
HOLJ 61/24
HOIL 31/0352
HOIR 12/32
HO2G 3/04
HO2G 3/18
HO2K 15/12
HOAL 12/28
HOAL 12/66
HO4M  7/00
HO4Q 3/00
HO4R 17/00
HOSB 33/00

E002757
E002758
E002759
E002760
E002761
E002762
E002763
E002764
E002765
E002766
E002767
E002768
E002769
E002770
E002771
E002772
E002773
E002774
E002775
E002776
E002777
E002778
E002779
E002780
E002781
E002782
E002783
E002784
E002785
E002786
E002787
E002788
E002789
E002790
E002791
E002792
E002793
E002794
E002795
E002796
E002797
E002798
E002799
E002800
E002801
E002802
E002803
E002804
E002805
E002806
E002807
E002808
E002809
E002810
E002811

EE-EP 1730258 B1
EE-EP 1485463 B1
EE-EP 1644484 B1
EE-EP 1670906 B1
EE-EP 1449920 B1
EE-EP 1612275 B1
EE-EP 1509618 B1
EE-EP 1456405 B1
EE-EP 1597391 B1
EE-EP 1636389 B1
EE-EP 1476582 B1
EE-EP 1851347 B1
EE-EP 1694888 B1
EE-EP 1867762 B1
EE-EP 1760175 B1
EE-EP 1384812 B1
EE-EP 1523597 B1
EE-EP 1849919 B1
EE-EP 1507046 B1
EE-EP 1900884 B1
EE-EP 1689948 B1
EE-EP 1631728 B1
EE-EP 1489243 B1
EE-EP 1573144 B1
EE-EP 1534908 B1
EE-EP 1537281 B1
EE-EP 1902186 B1
EE-EP 1564350 B1
EE-EP 1482111 B1
EE-EP 1710381 B1
EE-EP 1691021 B1
EE-EP 1738055 B1
EE-EP 1585887 B1
EE-EP 1514029 B1
EE-EP 1788273 B1
EE-EP 1606532 B1
EE-EP 1655583 B1
EE-EP 1579204 B1
EE-EP 1721162 B1
EE-EP 1587821 B1
EE-EP 1715454 B1
EE-EP 1891607 B1
EE-EP 1903534 B1
EE-EP 1774566 B1
EE-EP 1671355 B1
EE-EP 1807906 B1
EE-EP 1511141 B1
EE-EP 1667299 B1
EE-EP 1541315 B1
EE-EP 1533943 B1
EE-EP 1728370 B1
EE-EP 1677507 B1
EE-EP 1797725 B1
EE-EP 1422970 B1
EE-EP 1446985 B1
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FG4A. EESTISKEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Registreeringu
number

Patendikirjelduse
tdlke number

E002592
E002593
E002594
E002595
E002596
E002597
E002598
E002599
E002600
E002601
E002602
E002603
E002604
E002605
E002606
E002607
E002608
E002609
E002610
E002611
E002612
E002613
E002614
E002615
E002616
E002617
E002618
E002619
E002620
E002621
E002622
E002623
E002624
E002625
E002626
E002627
E002628
E002629
E002630
E002631
E002632
E002633
E002634
E002635
E002636
E002637
E002638
E002639
E002640
E002641
E002642
E002643
E002644
E002645
E002646
E002647

EE-EP1643833B1
EE-EP1482790B1
EE-EP1860945B1
EE-EP1413201B1
EE-EP1672982B1
EE-EP1796478B1
EE-EP1793684B1
EE-EP1759591B1
EE-EP1685763B1
EE-EP1729598 B1
EE-EP1549159B1
EE-EP1618803B1
EE-EP1830673B1
EE-EP1882426B1
EE-EP1759373B1
EE-EP1761150B1
EE-EP1610657B1
EE-EP 1466558 B1
EE-EP 1787606 B1
EE-EP1605891B1
EE-EP1635776B1
EE-EP 1594456 B1
EE-EP1603532B1
EE-EP1906916B1
EE-EP 1543826 B1
EE-EP1765289B1
EE-EP1537859B1
EE-EP1675573B1
EE-EP1819320B1
EE-EP1455761B1
EE-EP1838293B1
EE-EP1708679B1
EE-EP1646373B1
EE-EP1677779B1
EE-EP 1635808 B1
EE-EP1532974B1
EE-EP1720538B1
EE-EP1411916B1
EE-EP1740164B1
EE-EP1427409B1
EE-EP1515717B1
EE-EP1713477B1
EE-EP1827427B1
EE-EP 1796668 B1
EE-EP 1465626 B1
EE-EP1626720B1
EE-EP1458390B1
EE-EP1879581B1
EE-EP1881830B1
EE-EP1601359B1
EE-EP 1689404 B1
EE-EP 1653964 B1
EE-EP1769798B1
EE-EP 1596868 B1
EE-EP1706121B1
EE-EP1408981B1

E002648
E002649
E002650
E002651
E002652
E002653
E002654
E002655
E002656
E002657
E002658
E002659
E002660
E002661
E002662
E002663
E002664
E002665
E002666
E002667
E002668
E002669
E002670
E002671
E002672
E002673
E002674
E002675
E002676
E002677
E002678
E002679
E002680
E002681
E002682
E002683
E002684
E002685
E002686
E002687
E002688
E002689
E002690
E002691
E002692
E002693
E002694
E002695
E002696
E002697
E002698
E002699
E002700
E002701
E002702
E002703

EE-EP 1462107 B1
EE-EP1648484B1
EE-EP1566179B1
EE-EP1755634B1
EE-EP1651247B1
EE-EP1476558B1
EE-EP1585546B1
EE-EP1631312B1
EE-EP1459765B1
EE-EP1448234B1
EE-EP1635875B1
EE-EP1744789B1
EE-EP1833518B1
EE-EP1648531B1
EE-EP1534352B1
EE-EP1626749B1
EE-EP1799286B1
EE-EP1601397B1
EE-EP1603610B1
EE-EP1768728B1
EE-EP1726327B1
EE-EP1534388B1
EE-EP1487541B1
EE-EP1569724B1
EE-EP1463575B1
EE-EP1412078B1
EE-EP1490182B1
EE-EP1868748B1
EE-EP1490190B1
EE-EP1477275B1
EE-EP1761370B1
EE-EP1438172B1
EE-EP1864791B1
EE-EP1846253B1
EE-EP1506888B1
EE-EP1348609B1
EE-EP1575828B1
EE-EP1502859B1
EE-EP1863718B1
EE-EP1702859B1
EE-EP1620323B1
EE-EP1864917B1
EE-EP1923336B1
EE-EP1789351B1
EE-EP1795479B1
EE-EP1694599B1
EE-EP1877351B1
EE-EP1594833B1
EE-EP1567474B1
EE-EP1581474B1
EE-EP1564202B1
EE-EP1716108B1
EE-EP1506171B1
EE-EP1809602B1
EE-EP1765776B1
EE-EP1732892B1

E002704
E002705
E002706
E002707
E002708
E002709
E002710
E002711
E002712
E002713
E002714
E002715
E002716
E002717
E002718
E002719
E002720
E002721
E002722
E002723
E002724
E002725
E002726
E002727
E002728
E002729
E002730
E002731
E002732
E002733
E002734
E002735
E002736
E002737
E002738
E002739
E002740
E002741
E002742
E002743
E002744
E002745
E002746
E002747
E002748
E002749
E002750
E002751
E002752
E002753
E002754
E002755
E002756
E002757
E002758
E002759

EE-EP1587789B1
EE-EP1674456B1
EE-EP1748043B1
EE-EP1753723B1
EE-EP1695965B1
EE-EP1833799B1
EE-EP1747201B1
EE-EP 1756066 B1
EE-EP1427708B1
EE-EP1644340B1
EE-EP1597239B1
EE-EP1606269B1
EE-EP1485363B1
EE-EP1567112B1
EE-EP 1408036 B1
EE-EP1412342B1
EE-EP1812417B1
EE-EP1537096B1
EE-EP1642897B1
EE-EP1805163B1
EE-EP1891038B1
EE-EP1615909B1
EE-EP 1828164 B1
EE-EP1863791B1
EE-EP1858881B1
EE-EP1606283B1
EE-EP1873152B1
EE-EP1778680B1
EE-EP1487828B1
EE-EP1716145B1
EE-EP 1509521 B1
EE-EP1648889B1
EE-EP1497290B1
EE-EP1778686B1
EE-EP1622908B1
EE-EP1585749B1
EE-EP1711502B1
EE-EP1458723B1
EE-EP1719775B1
EE-EP1626974B1
EE-EP1713813B1
EE-EP1678185B1
EE-EP1749011B1
EE-EP1421094B1
EE-EP1685150B1
EE-EP1507795B1
EE-EP1734049B1
EE-EP1652857B1
EE-EP 1629004 B1
EE-EP1398327B1
EE-EP1807453B1
EE-EP1731552B1
EE-EP1471104B1
EE-EP 1730258 B1
EE-EP1485463B1
EE-EP1644484B1
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Registreeringu Patendikirjelduse

number télke number

E002760 EE-EP 1670906 B1 E002778 EE-EP1631728B1 E002796 EE-EP1587821B1
EO002761 EE-EP1449920B1 EQ002779 EE-EP1489243B1 EQ002797 EE-EP1715454B1
E002762 EE-EP1612275B1 E002780 EE-EP1573144B1 E002798 EE-EP1891607B1
E002763 EE-EP1509618B1 E002781 EE-EP1534908B1 E002799 EE-EP1903534B1
EQ002764 EE-EP1456405B1 E002782 EE-EP1537281B1 E002800 EE-EP1774566B1
E002765 EE-EP1597391B1 E002783 EE-EP1902186B1 E002801 EE-EP1671355B1
E002766 EE-EP1636389B1 E002784 EE-EP1564350B1 E002802 EE-EP1807906B1
E002767 EE-EP1476582B1 E002785 EE-EP1482111B1 E002803 EE-EP1511141B1
E002768 EE-EP1851347B1 E002786 EE-EP1710381B1 E002804 EE-EP1667299B1
E002769 EE-EP1694888B1 EQ002787 EE-EP1691021B1 E002805 EE-EP1541315B1
EQ002770 EE-EP1867762B1 E002788 EE-EP1738055B1 E002806 EE-EP1533943B1
E002771 EE-EP1760175B1 E002789 EE-EP 1585887 B1 E002807 EE-EP1728370B1
EQ02772 EE-EP1384812B1 E002790 EE-EP1514029B1 E002808 EE-EP1677507B1
E002773 EE-EP1523597B1 E002791 EE-EP1788273B1 E002809 EE-EP1797725B1
EQ02774 EE-EP1849919B1 E002792 EE-EP1606532B1 E002810 EE-EP1422970B1
EQ02775 EE-EP1507046B1 E002793 EE-EP1655583B1 E002811 EE-EP1446985B1
EQ02776 EE-EP1900884B1 E002794 EE-EP1579204B1

EQ02777 EE-EP1689948B1 E002795 EE-EP1721162B1

FG4A. EESTISKEHTIVATE EUROOPA PATENTIDE PATENDIKIRJELDUSE
TOLGETE NUMBRILINE LOEND

Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number
EE-EP 1348609 B1 E002683 EE-EP 1482790 B1 E002593 EE-EP 1564202 B1 E002698
EE-EP 1384812 B1 EQ02772 EE-EP 1485363 B1 E002716 EE-EP 1564350 B1 E002784
EE-EP 1398327 B1 E002753 EE-EP 1485463 B1 EQ002758 EE-EP 1566179 B1 E002650
EE-EP 1408036 B1 E002718 EE-EP 1487541 B1 E002670 EE-EP 1567112 B1 EQ02717
EE-EP 1408981 B1 E002647 EE-EP 1487828 B1 EQ002732 EE-EP 1567474 B1 E002696
EE-EP 1411916 B1 E002629 EE-EP 1489243 B1 E002779 EE-EP 1569724 B1 E002671
EE-EP 1412078 B1 E002673 EE-EP 1490182 B1 E002674 EE-EP 1573144 B1 E002780
EE-EP 1412342 B1 E002719 EE-EP 1490190 B1 E002676 EE-EP 1575828 B1 E002684
EE-EP 1413201 B1 E002595 EE-EP 1497290 B1 EQ002736 EE-EP 1579204 B1 EQ002794
EE-EP 1421094 B1 EQ02747 EE-EP 1502859 B1 E002685 EE-EP 1581474 B1 E002697
EE-EP 1422970 B1 E002810 EE-EP 1506171 B1 E002700 EE-EP 1585546 B1 E002654
EE-EP 1427409 B1 E002631 EE-EP 1506888 B1 E002682 EE-EP 1585749 B1 E002739
EE-EP 1427708 B1 E002712 EE-EP 1507046 B1 EQ02775 EE-EP 1585887 B1 E002789
EE-EP 1438172 B1 E002679 EE-EP 1507795 B1 E002749 EE-EP 1587789 B1 EQ002704
EE-EP 1446985 B1 E002811 EE-EP 1509521 B1 EQ002734 EE-EP 1587821 B1 E002796
EE-EP 1448234 B1 E002657 EE-EP 1509618 B1 E002763 EE-EP 1594456 B1 E002613
EE-EP 1449920 B1 E002761 EE-EP 1511141 B1 E002803 EE-EP 1594833 B1 E002695
EE-EP 1455761 B1 E002621 EE-EP 1514029 B1 E002790 EE-EP 1596868 B1 E002645
EE-EP 1456405 B1 E002764 EE-EP 1515717 B1 E002632 EE-EP 1597239 B1 EQ002714
EE-EP 1458390 B1 E002638 EE-EP 1523597 B1 E002773 EE-EP 1597391 B1 E002765
EE-EP 1458723 B1 E002741 EE-EP 1532974 B1 E002627 EE-EP 1601359 B1 E002641
EE-EP 1459765 B1 E002656 EE-EP 1533943 B1 E002806 EE-EP 1601397 B1 E002665
EE-EP 1462107 B1 E002648 EE-EP 1534352 B1 E002662 EE-EP 1603532 B1 E002614
EE-EP 1463575 B1 E002672 EE-EP 1534388 B1 E002669 EE-EP 1603610 B1 E002666
EE-EP 1465626 B1 E002636 EE-EP 1534908 B1 EQ002781 EE-EP 1605891 B1 E002611
EE-EP 1466558 B1 E002609 EE-EP 1537096 B1 E002721 EE-EP 1606269 B1 E002715
EE-EP 1471104 B1 E002756 EE-EP 1537281 B1 EQ002782 EE-EP 1606283 B1 EQ002729
EE-EP 1476558 B1 E002653 EE-EP 1537859 B1 E002618 EE-EP 1606532 B1 E002792
EE-EP 1476582 B1 E002767 EE-EP 1541315 B1 E002805 EE-EP 1610657 B1 E002608
EE-EP 1477275 B1 E002677 EE-EP 1543826 B1 E002616 EE-EP 1612275 B1 E002762

EE-EP 1482111 B1 E002785 EE-EP 1549159 B1 E002602 EE-EP 1615909 B1 E002725
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Patendikirjelduse Registreeringu

t6lke number number

EE-EP 1618803 B1 E002603 EE-EP 1706121 B1 E002646 EE-EP 1793684 B1 E002598
EE-EP 1620323 B1 E002688 EE-EP 1708679 B1 E002623 EE-EP 1795479 B1 E002692
EE-EP 1622908 B1 E002738 EE-EP 1710381 B1 E002786 EE-EP 1796478 B1 E002597
EE-EP 1626720 B1 E002637 EE-EP 1711502 B1 E002740 EE-EP 1796668 B1 E002635
EE-EP 1626749 B1 E002663 EE-EP 1713477 B1 E002633 EE-EP 1797725 B1 E002809
EE-EP 1626974 B1 E002743 EE-EP 1713813 B1 EQ02744 EE-EP 1799286 B1 E002664
EE-EP 1629004 B1 E002752 EE-EP 1715454 B1 E002797 EE-EP 1805163 B1 E002723
EE-EP 1631312 B1 E002655 EE-EP 1716108 B1 E002699 EE-EP 1807453 B1 EQ002754
EE-EP 1631728 B1 E002778 EE-EP 1716145 B1 E002733 EE-EP 1807906 B1 E002802
EE-EP 1635776 B1 E002612 EE-EP 1719775 B1 EQ002742 EE-EP 1809602 B1 EQ002701
EE-EP 1635808 B1 E002626 EE-EP 1720538 B1 E002628 EE-EP 1812417 B1 E002720
EE-EP 1635875 B1 E002658 EE-EP 1721162 B1 E002795 EE-EP 1819320 B1 E002620
EE-EP 1636389 B1 E002766 EE-EP 1726327 B1 E002668 EE-EP 1827427 B1 E002634
EE-EP 1642897 B1 E002722 EE-EP 1728370 B1 E002807 EE-EP 1828164 B1 EQ002726
EE-EP 1643833 B1 E002592 EE-EP 1729598 B1 E002601 EE-EP 1830673 B1 E002604
EE-EP 1644340 B1 E002713 EE-EP 1730258 B1 EQ02757 EE-EP 1833518 B1 E002660
EE-EP 1644484 B1 E002759 EE-EP 1731552 B1 E002755 EE-EP 1833799 B1 E002709
EE-EP 1646373 B1 E002624 EE-EP 1732892 B1 E002703 EE-EP 1838293 B1 E002622
EE-EP 1648484 B1 E002649 EE-EP 1734049 B1 E002750 EE-EP 1846253 B1 E002681
EE-EP 1648531 B1 E002661 EE-EP 1738055 B1 E002788 EE-EP 1849919 B1 EQ02774
EE-EP 1648889 B1 E002735 EE-EP 1740164 B1 E002630 EE-EP 1851347 B1 E002768
EE-EP 1651247 B1 E002652 EE-EP 1744789 B1 E002659 EE-EP 1858881 B1 EQ002728
EE-EP 1652857 B1 E002751 EE-EP 1747201 B1 E002710 EE-EP 1860945 B1 E002594
EE-EP 1653964 B1 E002643 EE-EP 1748043 B1 E002706 EE-EP 1863718 B1 E002686
EE-EP 1655583 B1 E002793 EE-EP 1749011 B1 E002746 EE-EP 1863791 B1 EQ02727
EE-EP 1667299 B1 E002804 EE-EP 1753723 B1 EQ02707 EE-EP 1864791 B1 E002680
EE-EP 1670906 B1 E002760 EE-EP 1755634 B1 E002651 EE-EP 1864917 B1 E002689
EE-EP 1671355 B1 E002801 EE-EP 1756066 B1 E002711 EE-EP 1867762 B1 EQ02770
EE-EP 1672982 B1 E002596 EE-EP 1759373 B1 E002606 EE-EP 1868748 B1 E002675
EE-EP 1674456 B1 E002705 EE-EP 1759591 B1 E002599 EE-EP 1873152 B1 E002730
EE-EP 1675573 B1 E002619 EE-EP 1760175 B1 E002771 EE-EP 1877351 B1 E002694
EE-EP 1677507 B1 E002808 EE-EP 1761150 B1 E002607 EE-EP 1879581 B1 E002639
EE-EP 1677779 B1 E002625 EE-EP 1761370 B1 E002678 EE-EP 1881830 B1 E002640
EE-EP 1678185 B1 E002745 EE-EP 1765289 B1 E002617 EE-EP 1882426 B1 E002605
EE-EP 1685150 B1 E002748 EE-EP 1765776 B1 E002702 EE-EP 1891038 B1 EQ02724
EE-EP 1685763 B1 E002600 EE-EP 1768728 B1 E002667 EE-EP 1891607 B1 E002798
EE-EP 1689404 B1 E002642 EE-EP 1769798 B1 E002644 EE-EP 1900884 B1 E002776
EE-EP 1689948 B1 EQC02777 EE-EP 1774566 B1 E002800 EE-EP 1902186 B1 E002783
EE-EP 1691021 B1 EQ002787 EE-EP 1778680 B1 E002731 EE-EP 1903534 B1 E002799
EE-EP 1694599 B1 E002693 EE-EP 1778686 B1 EQ02737 EE-EP 1906916 B1 E002615
EE-EP 1694888 B1 E002769 EE-EP 1787606 B1 E002610 EE-EP 1923336 B1 E002690
EE-EP 1695965 B1 E002708 EE-EP 1788273 B1 E002791

EE-EP 1702859 B1 E002687 EE-EP 1789351 B1 E002691
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AA1Y.TAIENDAVA KAITSE TAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

Téiendava kaitse Aluspatendi Meditsiini- voi taimekaitsetoote
taotluse number number registreerimist tdendava dokumendi
number
C20080005 04616 C(2008)2742
C20080006 05086 C(2008)4744

FG1Y. TAIENDAVA KAITSE TUNNISTUSTE NUMBRILINE LOEND

Tunnistuse Téendava kaitse Aluspatendi Meditsiini- vOi taimekaitsetoote
number taotluse number number registreerimist tdendava
dokumendi number
00020 C20080005 04616 C(2008)2742

00021 C20080006 05086 C(2008)4744



104 V osa Aastaloendid EE PATENDILEHT 1/2009, 16.02.2009
AASTALOENDID
2008
BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE SUSTEMAATILINE LOEND
Rahvusvahelise Patenditaotluse Patendilehe number, kus
patendiklassifi- number avaldati patenditaotiuse

katsiooni indeks(id) avaldamise teade

AOQO1H 4/00 P200800006 2008, 6 A61P 3/14 P200800025 2008, 3
AO01H 4/00 P200800007 2008, 6 A61P 13/08 P200800065 2008, 6
AQ1K 67/02 P200600029 2008, 2 A61P 15/02 P200800057 2008, 5
AO01K 67/027 P200600039 2008, 5 A61P 17/00 P200600038 2008, 4
A23K 1/10 P200700008 2008, 5 A61P 17/00 P200800025 2008, 3
A23K 1/14 P200700008 2008, 5 A61P 19/00 P200800025 2008, 3
A23L 1/30 P200600038 2008, 4 A61P 21/02 P200800063 2008, 6
A43B 7/26 P200600023 2008, 1 A61P 25/00 P200800063 2008, 6
A43B 9/18 P200700054 2008, 3 AB61P 25/02 P200800025 2008, 3
A47C 3/18 P200600018 2008, 1 A61P 25/04 P200800028 2008, 4
A47C 3/20 P200600018 2008, 1 AB1P 25/24 P200800063 2008, 6
A47C 7/54 P200600018 2008, 1 A61P 31/04 P200800057 2008, 5
A47C 7162 P200600018 2008, 1 A61P 31/12 P200700058 2008, 1
A47C 9/02 P200600018 2008, 1 A61P 31/18 P200800014 2008, 3
A47C 11/00 P200600018 2008, 1 A61P 35/00 P200700058 2008, 1
A47G 9/10 P200700010 2008, 4 A61P 37/00 P200600038 2008, 4
A61B 10/00 P200600019 2008, 1 A61P 37/00 P200700058 2008, 1
A61B 10/02 P200600019 2008, 1 A61P 37/00 P200800025 2008, 3
A61B 10/04 P200600019 2008, 1 A61P 43/00 P200700058 2008, 1
A61D 1/00 P200600019 2008, 1 A63B 39/00 P200600036 2008, 4
A61F 5/01 P200600022 2008, 1 A63B 41/00 P200600036 2008, 4
A61F 13/06 P200600022 2008, 1 BO1D 19/00 P200600041 2008, 4
A61K 9/02 P200800057 2008, 5 B01J 10/00 P200700056 2008, 1
A61K 9/20 P200800028 2008, 4 B02C 7/12 P200600040 2008, 4
A61K 31/10 P200800057 2008, 5 B02C 18/06 P200600021 2008, 1
A61K 31/15 P200800014 2008, 3 B02C 23/40 P200600041 2008, 4
A61K 31/4015  P200800063 2008, 6 B21B 1/02 P200800048 2008, 5
A61K 31/445 P200800028 2008, 4 B21B 1/20 P200800048 2008, 5
A61K 31/4468  P200800028 2008, 4 B26D 1/38 P200600021 2008, 1
A61K 31/513 P200800014 2008, 3 B27C 1/10 P200600033 2008, 3
A61K 31/519 P200800065 2008, 6 B29B 17/04 P200600021 2008, 1
A61K 31/59 P200800025 2008, 3 B63B 35/79 P200700016 2008, 6
A61K 31/7072 P200800014 2008, 3 CO2F 1/00 P200600041 2008, 4
A61K 31/7088  P200600044 2008, 6 CO02F 1/00 P200700021 2008, 6
A61K 33/18 P200800057 2008, 5 CO2F 1/461 P200700021 2008, 6
A61K 33/38 P200700041 2008, 2 CO2F 9/06 P200600024 2008, 1
A61K 35/02 P200600045 2008, 4 C05G 3/04 P200800006 2008, 6
A61K 35/74 P200600038 2008, 4 C05G 3/04 P200800007 2008, 6
A61K 38/00 P200800025 2008, 3 C07C 33/05 P200800025 2008, 3
A61K 38/19 P200700058 2008, 1 C0O7C 35/06 P200600017 2008, 1
A61K 38/21 P200700058 2008, 1 C07C 69/608 P200800025 2008, 3
A61K 47/10 P200800028 2008, 4 C07C 273/04 P200700056 2008, 1
A61K 47/26 P200800028 2008, 4 C07C 401/00 P200800025 2008, 3
A61K 47/32 P200800028 2008, 4 CO7D 207/26 P200800063 2008, 6
A61K 47/34 P200800028 2008, 4 CO7D 231/14 P200800025 2008, 3
A61K 47/36 P200800028 2008, 4 CO7D 235/12 P200800025 2008, 3
A61K 47/38 P200800028 2008, 4 CO7D 263/32 P200800025 2008, 3
AB61K 47/42 P200800028 2008, 4 CO7D 277/22 P200800025 2008, 3
A61K 47/44 P200800057 2008, 5 CO7D 277/24 P200800025 2008, 3
A61K 47/48 P200700058 2008, 1 CO7D 307/26 P200600017 2008, 1
A61P 1/00 P200600038 2008, 4 CO7D 307/80 P200800025 2008, 3
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Rahvusvahelise
patendiklassifi-
katsiooni indeks(id)

Patenditaotluse
number

Patendilehe number, kus
avaldati patenditaotiuse
avaldamise teade

CO7D 333/16
CO7D 333/22
CO7D 333/56
CO7F 7/18
CO7F 9/40
CO7F 9/53
CO7H 21/00
CO7K 14/025
CO7K 14/565
CO7K 16/00
CO7K 16/18
CO7K 19/00
C08G 63/08
C08G 63/80
C10B 49/22
C10G 1/02
CI2M 1/20
Cl2M 3/06
CI2N 1/20
CI2N 1/20
CI2N 1/20
CI2N 3/00
CI2N 15/11
CI2N 15/86
C12Q 148
C12Q 1/68
CI2R 1/07
C22F 1/18

P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200600044
P200700012
P200700058
P200700058
P200700052
P200700058
P200700020
P200700020
P200700006
P200700006
P200700014
P200700014
P200600034
P200600038
P200700008
P200600034
P200600044
P200700012
P200600030
P200700019
P200600034
P200800048

BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE NUMBRILINE LOEND

2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 6
2008, 6
2008, 1
2008, 1
2008, 4
2008, 1
2008, 6
2008, 6
2008, 5
2008, 5
2008, 6
2008, 6
2008, 3
2008, 4
2008, 5
2008, 3
2008, 6
2008, 6
2008, 2
2008, 6
2008, 3
2008, 5

Patenditaotluse Rahvusvahelise Patendilehe number, kus
number patendiklassifi- avaldati patenditaotluse
katsiooni indeks(id) avaldamise teade
P200600017 C07C 35/06 2008, 1
P200600017 CO07D 307/26 2008, 1
P200600018 A47C 3/18 2008, 1
P200600018 A47C 3/20 2008, 1
P200600018 A47C 7/54 2008, 1
P200600018 A47C 7162 2008, 1
P200600018 A47C 9/02 2008, 1
P200600018 A47C 11/00 2008, 1
P200600019 A61B 10/00 2008, 1
P200600019 A61B 10/02 2008, 1
P200600019 A61B 10/04 2008, 1
P200600019 A61D 1/00 2008, 1
P200600020 G01B 5/02 2008, 1
P200600020 GO01B 5/18 2008, 1
P200600020 G01B 5/24 2008, 1
P200600021 B02C 18/06 2008, 1
P200600021 B26D 1/38 2008, 1
P200600021 B29B 17/04 2008, 1
P200600022 A61F 5/01 2008, 1
P200600022 A61F 13/06 2008, 1
P200600023 A43B 7/26 2008, 1

C23C 14/34
C25B 9/06
EO5C 17/42
FO1D 11/02
F26B 5/02
F26B 9/06
G01B 5/02
G01B 5/18
G01B 5/24
G01B 9/02
G01B 21/30
GO1F 1/58
G01J 3/453
GO1IN 33/04
GO1IN 33/50
GO1IN 33/573
GO1IN 33/58
Go1w 1/14
G02B 26/02
GO2F 1/167
G05B 15/00
GO6F 3/00
GO6F 3/01
GO6F 3/033
GO6K 7/00
GO9F 9/37
HO4L 7/04

P200600024
P200600025
P200600029
P200600029
P200600030
P200600030
P200600030
P200600031
P200600031
P200600031
P200600033
P200600034
P200600034
P200600034
P200600036
P200600036
P200600038
P200600038
P200600038
P200600038
P200600038

P200800048
P200700021
P200800024
P200700007
P200800047
P200800047
P200600020
P200600020
P200600020
P200700002
P200600042
P200600043
P200700002
P200600029
P200600039
P200600030
P200600030
P200600025
P200600031
P200600031
P200700057
P200700001
P200700001
P200700001
P200700005
P200600031
P200700005

CO2F 9/06
GO1W 1/14
AOIK 67/02
GOIN 33/04
C12Q 1/48

GO1IN 33/573

GO1IN 33/58
GO02B 26/02
GO2F 1/167
GO9F 9/37
B27C 1/10
C12N 1/20
C12N 3/00
C12rR 1/07
AG3B 39/00
A63B 41/00
A23L 1/30
A61K 35/74
AG61P 1/00
A61P 17/00
AG1P 37/00

2008, 5
2008, 6
2008, 6
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 2
2008, 5
2008, 2
2008, 2
2008, 1
2008, 2
2008, 2
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 5
2008, 2
2008, 5

2008, 1
2008, 1
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
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Patenditaotluse
number

Rahvusvahelise
patendiklassifi-
katsiooni indeks(id)

Patendilehe number, kus
avaldati patenditaotiuse
avaldamise teade

P200600038
P200600039
P200600039
P200600040
P200600041
P200600041
P200600041
P200600042
P200600043
P200600044
P200600044
P200600044
P200600045
P200700001
P200700001
P200700001
P200700002
P200700002
P200700005
P200700005
P200700006
P200700006
P200700007
P200700008
P200700008
P200700008
P200700010
P200700012
P200700012
P200700014
P200700014
P200700016
P200700019
P200700020
P200700020
P200700021
P200700021
P200700021
P200700041
P200700052
P200700054
P200700056
P200700056
P200700057
P200700058
P200700058
P200700058
P200700058
P200700058
P200700058
P200700058
P200700058
P200700058
P200700058
P200800006
P200800006
P200800007
P200800007

CI2N 1/20
AOIK 67/027
GOIN 33/50
BO2C 7/12
BO1D 19/00
B0O2C 23/40
CO2F 1/00
GO01B 21/30
GO1F 1/58
AG1K 31/7088
CO7H 21/00
CI2N 15/11
AB1K 35/02
GOBF 3/00
GOBF 3/01
GOBF 3/033
GO1B 9/02
GO1J 3/453
GOBK  7/00
HO4L 7/04
C10B 49/22
C10G 1/02
FO1D 11/02
A23K 1/10
A23K 1/14
CI2N 1/20
A47G 9/10
CO7K 14/025
CI2N 15/86
Cl2M 1/20
Cl2M 3/06
B63B 35/79
C12Q 1/68
C08G 63/08
C08G 63/80
CO2F 1/00
CO2F 1/461
C25B 9/06
AG1K 33/38
CO7K 16/18
A43B 9/18
BO1J 10/00
CO7C 273/04
GO5B 15/00
AG1K 38/19
AG1K 38/21
AGIK 47/48
AG1P 31/12
AB1P 35/00
AG1P 37/00
AB1P 43/00
CO7K 14/565
CO7K 16/00
CO7K 19/00
AOIH 4/00
CO5G 3/04
AOIH 4/00
CO5G 3/04

2008, 4
2008, 5
2008, 5
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 4
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 2
2008, 4
2008, 3
2008, 1
2008, 1
2008, 4
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6

P200800014
P200800014
P200800014
P200800014
P200800024
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800025
P200800028
P200800028
P200800028
P200800028
P200800028
P200800028
P200800028
P200800028
P200800028
P200800028
P200800028
P200800047
P200800047
P200800048
P200800048
P200800048
P200800048
P200800057
P200800057
P200800057
P200800057
P200800057
P200800057
P200800063
P200800063
P200800063
P200800063
P200800063
P200800065
P200800065

AG1K 31/15

A61K 31/513
AGIK 31/7072

A61P 31/18
EO5C 17/42
AB1K 31/59
AG1K 38/00
AB1P 3/14
AG1P 17/00
AB1P 19/00
AG1P 25/02
AB1P 37/00
C07C 33/05
CO7C 69/608
C07C 401/00
CO7D 231/14
CO7D 235/12
CO7D 263/32
CO7D 277/22
CO7D 277/24
CO07D 307/80
CO7D 333/16
CO07D 333/22
CO7D 333/56
CO7F 7/18
CO7F 9/40
CO7F 9/53
AB1K 9/20

AG1K 31/445
AB1K 31/4468

AGIK 47/10
AB1K 47/26
AGIK 47/32
AG1K 47/34
AGIK 47/36
A61K 47/38
AGIK 47/42
AB1P 25/04
F26B 5/02
F26B 9/06
B21B 1/02
B21B 1/20
C22F 1/18
C23C 14/34
AGIK 9/02
A61K 31/10
AG1K 33/18
AG1K 47/44
AG1P 15/02
AG61P 31/04

AG1K 31/4015

AB1P 21/02
AG1P 25/00
ABL1P 25/24
C07D 207/26

A61K 31/519

AG1P 13/08

2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 6
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
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BA1A. AVALDATUD PATENDITAOTLUSTE PATENDITAOTLEJATE
TAHESTIKULINE LOEND

Patenditaotlgja Patenditaotluse | Patendilehe number, kus
number avaldati patenditaotiuse
avaldamise teade
Abloy Oy P200800024 2008, 6 OU Eliko Tehnoloogia
Akciju sabiedriba Arenduskeskus P200700005 2008, 5
"OLAINFARM" P200800063 2008, 6 OU Tervidliku Piima
American Silver, LLC P200700041 2008, 2 Biotehnoloogiate
AS Aswega P200600043 2008, 4 Arenduskeskus 200600029 2008, 2
AS Narva Elektrijaamad P200600041 2008, 4 oU Viktor 1Z P200600045 2008, 4
AS Narva Elektrijaamad P200700006 2008, 5 Pee-Vee Import Oy P200700010 2008, 4
AS ProSyntest P200600017 2008, 1 Pungas, Toom P200800006 2008, 6
AS Vahiuuringute Pungas, Toom P200800007 2008, 6
Tehnoloogia Arenduskeskus ~ P200600017 2008, 1 Rasnetsov, Lev Davidovich ~ P200800057 2008, 5
AS Vahiuuringute Renesanse Plus, Sia P200700057 2008, 4
Tehnoloogia Arenduskeskus ~ P200700014 2008, 6 Schering Aktiengesellschaft ~ P200800025 2008, 3
Bacterfield OU P200700008 2008, 5 Siemann, Leo P200600018 2008, 1
Biogen Idec MA Inc. P200700058 2008, 1 Zitin, Vladien P200600022 2008, 1
Brooks, JulianaH. J. P200700041 2008, 2 Zitin, Vladien P200600023 2008, 1
Cabot Corporation P200800048 2008, 5 Zitin, Vladlen P200600036 2008, 4
Cedars Sinai Medical Center  P200700052 2008, 4 Zitin, Vladien P200700007 2008, 5
Diabact AB P200800028 2008, 4 Tallinna Tehnikallikool P200600017 2008, 1
Dong-A Pharmaceutical Co., Tallinna Tehnikatlikool P200600020 2008, 1
Ltd. P200800065 2008, 6 Tallinna Tehnikallikool P200600021 2008, 1
Eesti Maalilikool P200600019 2008, 1 Tallinna Tehnikadilikool P200600025 2008, 1
Eurostyle OU P200600024 2008, 1 Tallinna Tehnikaillikool P200600040 2008, 4
Forskarpatent i Syd AB P200700052 2008, 4 Tallinna Tehnikatilikool P200600041 2008, 4
I1tSenko, Valeri P200700021 2008, 6 Tallinna Tehnikallikool P200600042 2008, 4
Koretsky, Sergey Leonidovich P200800047 2008, 5 Tallinna Tehnikatilikool P200700001 2008, 4
Latvian Institute of Organic Tallinna Tehnikaillikool P200700005 2008, 5
Synthesis P200800014 2008, 3 Tartu Ulikool P200600030 2008, 2
Ming-Te Chen P200700054 2008, 3 Tartu Ulikool P200600034 2008, 3
Mortenson, Mark P200700041 2008, 2 Tartu Ulikool P200600038 2008, 4
Murdvee, Andres P200600033 2008, 3 Tartu Ulikool P200600039 2008, 5
Nayda, Nikolay P200700021 2008, 6 Tartu Ulikool P200600044 2008, 6
Nordbiochem OU P200700020 2008, 6 Tartu Ulikool P200700012 2008, 6
Otkrytoe Aktsionernoe Obshchestvo Tartu Ulikool P200700016 2008, 6
"Nauchno-Issledovatelsky i Tartu Ulikool P200700019 2008, 6
Proektny Institut Karbamidai Tonnisson, Teofilus P200700002 2008, 4
produktov organicheskogo P200700056 2008, 1 Visitret Displays OU P200600031 2008, 2
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FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE SUSTEMAATILINE LOEND

Rahvusvahelise Patendi number Patendilehe number,

patendiklassifi- kus avaldati patendi

katsiooni indeks(id) véljaandmise teade
AO1H 5/00 05093 2008, 5 AB1K 9/22 05054 2008, 4
AOQ1K 63/00 04984 2008, 2 AB1K 9/22 05098 2008, 6
AO01K 63/04 04984 2008, 2 AB61K 9/24 04992 2008, 2
AO01IM 7/00 04985 2008, 2 AB1K 9/26 05019 2008, 3
AOIN 35/00 04984 2008, 2 A61K 9/26 05025 2008, 3
AOIN 37/00 04984 2008, 2 AB1K 9/32 05021 2008, 3
AOIN 43/16 04984 2008, 2 A61K 9/36 05021 2008, 3
AOQIN 43/42 04984 2008, 2 AB1K 9/48 04954 2008, 1
AOIN 43/90 04984 2008, 2 A61K 9/48 04955 2008, 1
A23C 19/09 05071 2008, 5 AB1K 9/48 05020 2008, 3
A23C 20/00 05071 2008, 5 A61K 9/48 05025 2008, 3
A47F 1/00 04987 2008, 2 AB1K 9/48 05051 2008, 4
A47F 102 04986 2008, 2 A61K 9/50 04996 2008, 2
A47F 1/02 04987 2008, 2 AB1K 9/52 05019 2008, 3
A47F 102 04988 2008, 2 A61K 9/54 04996 2008, 2
A47F 1/02 04989 2008, 2 AB61K 9/54 05021 2008, 3
A47TF 114 04989 2008, 2 A61K 9/58 04996 2008, 2
A47F 5/10 04989 2008, 2 AB1K 9/62 05021 2008, 3
A47K 3/00 04950 2008, 1 AB1K 9/62 05051 2008, 4
A61B 5/022 05049 2008, 4 AB1K 9/72 04993 2008, 2
A61K 9/00 04956 2008, 1 A61K 31/00 04994 2008, 2
A61K 9/00 05023 2008, 3 A61K 31/00 05073 2008, 5
A61K 9/00 05050 2008, 4 A61K 31/00 05099 2008, 6
A61K 9/00 05072 2008, 5 A61K 31/045 05050 2008, 4
A61K 9/08 05051 2008, 4 A61K 31/12 04984 2008, 2
A61K 9/10 05052 2008, 4 A61K 31/137 04993 2008, 2
A61K 9/107 05052 2008, 4 A61K 31/137 05050 2008, 4
A61K 9/113 05052 2008, 4 A61K 31/15 05051 2008, 4
A61K 9/12 04993 2008, 2 A61K 31/165 05000 2008, 2
A61K 9/12 05053 2008, 4 A61K 31/165 05050 2008, 4
A61K 9/127 04954 2008, 1 A61K 31/167 04952 2008, 1
A61K 9/127 04955 2008, 1 A61K 31/167 05050 2008, 4
A61K 9/14 04990 2008, 2 A61K 31/167 05080 2008, 5
A61K 9/14 04991 2008, 2 A61K 31/18 05020 2008, 3
A61K 9/14 04993 2008, 2 A61K 31/19 05072 2008, 5
A61K 9/14 05019 2008, 3 A61K 31/191 05051 2008, 4
A61K 9/14 05020 2008, 3 A61K 31/194 04957 2008, 1
A61K 9/16 04995 2008, 2 A61K 31/195 05084 2008, 5
A61K 9/16 05019 2008, 3 A61K 31/21 04984 2008, 2
A61K 9/16 05021 2008, 3 A61K 31/21 05031 2008, 3
A61K 9/16 05025 2008, 3 A61K 31/216 04995 2008, 2
A61K 9/16 05051 2008, 4 A61K 31/22 05021 2008, 3
A61K 9/16 05098 2008, 6 A61K 31/225 05025 2008, 3
A61K 9/19 04956 2008, 1 A61K 31/225 05051 2008, 4
A61K 9/19 05019 2008, 3 A61K 31/27 05073 2008, 5
A61K 9/20 04990 2008, 2 A61K 31/315 05025 2008, 3
A61K 9/20 04992 2008, 2 A61K 31/325 05073 2008, 5
A61K 9/20 05020 2008, 3 A61K 31/35 04984 2008, 2
A61K 9/20 05022 2008, 3 A61K 31/35 05072 2008, 5
A61K 9/20 05023 2008, 3 A61K 31/381 05084 2008, 5
A61K 9/20 05051 2008, 4 A61K 31/397 05081 2008, 5
A61K 9/20 05054 2008, 4 A61K 31/397 05103 2008, 6
A61K 9/20 05098 2008, 6 A61K 31/397 05104 2008, 6
AB1K 9/22 04992 2008, 2 A61K 31/40 05001 2008, 2

AB1K 9/22 05024 2008, 3 AB1K 31/40 05072 2008, 5
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Rahvusvahelise Patendi number Patendilehe number,

patendiklassifi- kus avaldati patendi

katsiooni indeks(id) véljaandmise teade
A61K 31/40 05087 2008, 5 A61K 31/495 05005 2008, 2
A61K 31/403 05054 2008, 4 A61K 31/495 05107 2008, 6
A61K 31/404 05002 2008, 2 A61K 31/496 05019 2008, 3
A61K 31/404 05054 2008, 4 A61K 31/496 05035 2008, 3
A61K 31/404 05082 2008, 5 A61K 31/496 05074 2008, 5
A61K 31/41 04965 2008, 1 A61K 31/496 05083 2008, 5
A61K 31/415 04965 2008, 1 A61K 31/496 05109 2008, 6
A61K 31/415 05052 2008, 4 A61K 31/4965 05080 2008, 5
A61K 31/415 05108 2008, 6 A61K 31/497 05084 2008, 5
A61K 31/4168 05099 2008, 6 A61K 31/505 04990 2008, 2
A61K 31/4184 05052 2008, 4 A61K 31/505 04991 2008, 2
A61K 31/4184 05108 2008, 6 A61K 31/505 05022 2008, 3
A61K 31/4196 05108 2008, 6 A61K 31/505 05033 2008, 3
A61K 31/426 05004 2008, 2 A61K 31/505 05086 2008, 5
A61K 31/427 05004 2008, 2 A61K 31/506 05084 2008, 5
A61K 31/428 04963 2008, 1 A61K 31/506 05107 2008, 6
A61K 31/435 05001 2008, 2 A61K 31/515 05034 2008, 3
A61K 31/437 04964 2008, 1 A61K 31/519 04962 2008, 1
A61K 31/437 05065 2008, 4 A61K 31/519 04966 2008, 1
A61K 31/437 05074 2008, 5 A61K 31/519 05037 2008, 3
A61K 31/4375 05006 2008, 2 A61K 31/522 05021 2008, 3
A61K 31/44 04961 2008, 1 A61K 31/522 05050 2008, 4
A61K 31/44 04984 2008, 2 A61K 31/53 04991 2008, 2
A61K 31/44 05005 2008, 2 A61K 31/53 05003 2008, 2
A61K 31/44 05080 2008, 5 A61K 31/535 05098 2008, 6
A61K 31/44 05084 2008, 5 A61K 31/5355 05034 2008, 3
A61K 31/4402 05080 2008, 5 A61K 31/5377 05034 2008, 3
A61K 31/4406 05063 2008, 4 A61K 31/5377 05084 2008, 5
A61K 31/4409 04951 2008, 1 A61K 3154 05080 2008, 5
A61K 31/4418 05063 2008, 4 A61K 31/541 05074 2008, 5
A61K 31/4422 05019 2008, 3 A61K 31/55 04996 2008, 2
A61K 31/4427 05055 2008, 4 A61K 31/55 04997 2008, 2
A61K 31/4427 05084 2008, 5 A61K 31/55 05006 2008, 2
A61K 31/4436 05084 2008, 5 A61K 31/55 05084 2008, 5
A61K 31/445 04951 2008, 1 A61K 31/55 05099 2008, 6
A61K 31/445 05019 2008, 3 A61K 31/551 05006 2008, 2
A61K 31/445 05022 2008, 3 A61K 31/551 05107 2008, 6
A61K 31/445 05023 2008, 3 A61K 31/56 04993 2008, 2
A61K 31/445 05084 2008, 5 A61K 31/56 04997 2008, 2
A61K 31/445 05109 2008, 6 A61K 31/56 05050 2008, 4
A61K 31/4468 05023 2008, 3 A61K 31/56 05072 2008, 5
A61K 31/451 05083 2008, 5 A61K 31/565 05019 2008, 3
A61K 31/454 05019 2008, 3 A61K 31/565 05026 2008, 3
A61K 31/4545 05084 2008, 5 A61K 31/57 05019 2008, 3
A61K 31/46 05110 2008, 6 A61K 31/575 05019 2008, 3
A61K 31/47 04952 2008, 1 A61K 31/59 05027 2008, 3
A61K 3147 04984 2008, 2 A61K 3164 05020 2008, 3
A61K 31/47 05055 2008, 4 A61K 31/64 05024 2008, 3
A61K 31/4709 04962 2008, 1 A61K 31/66 05106 2008, 6
A61K 31/4709 05055 2008, 4 A61K 31/662 05067 2008, 4
A61K 31/4709 05107 2008, 6 A61K 31/665 05090 2008, 5
A61K 31/4725 05055 2008, 4 A61K 3170 05091 2008, 5
A61K 31/4745 05065 2008, 4 A61K 31/7034 05020 2008, 3
A61K 31/4745 05074 2008, 5 A61K 31704 05021 2008, 3
A61K 31/4745 05089 2008, 5 A61K 31/7048 05007 2008, 2
A61K 31/48 05088 2008, 5 A61K 31/7048 05021 2008, 3

AG1K 31/495 04992 2008, 2 AGIK 31/7052 05068 2008, 4
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Rahvusvahelise Patendi number Patendilehe number,

patendiklassifi- kus avaldati patendi

katsiooni indeks(id) véljaandmise teade
A61K 31/708 05021 2008, 3 AB1K 47/46 05023 2008, 3
A61K 31/728 04953 2008, 1 AG1K 47/48 04967 2008, 1
A61K 35/10 04957 2008, 1 AG1K 47/48 05022 2008, 3
A61K 38/00 05027 2008, 3 A61K 49/00 05106 2008, 6
A61K 38/05 05038 2008, 3 A61K 49/08 05106 2008, 6
A61K 38/08 05038 2008, 3 A61K 51/00 05106 2008, 6
A61K 38/13 05025 2008, 3 A61IM 15/00 04956 2008, 1
A61K 38/17 05053 2008, 4 A61M 15/00 05053 2008, 4
A61K 38/19 04967 2008, 1 A61P 1/04 04953 2008, 1
A61K 38/21 04967 2008, 1 A61P 1/04 05054 2008, 4
A61K 38/21 05053 2008, 4 A61P 1/06 05054 2008, 4
A61K 38/21 05111 2008, 6 A61P 3/00 05082 2008, 5
A61K 38/28 05053 2008, 4 A61P 3/04 04963 2008, 1
A61K 38/37 05075 2008, 5 A61P 3/06 04995 2008, 2
A61K 38/44 05053 2008, 4 A61P 3/06 05033 2008, 3
A61K 38/46 05021 2008, 3 A61P 3/06 05082 2008, 5
A61K 39/00 05056 2008, 4 A61P 3/10 04961 2008, 1
AB61K 39/395 05056 2008, 4 A61P 3/10 04963 2008, 1
A61K 45/00 05020 2008, 3 A61P 3/10 05003 2008, 2
A61K 45/00 05025 2008, 3 A61P 3/10 05006 2008, 2
A61K 45/00 05072 2008, 5 A61P 3/10 05020 2008, 3
A61K 45/06 04994 2008, 2 A61P 3/10 05024 2008, 3
A61K 45/06 04997 2008, 2 A61P 3/10 05027 2008, 3
AB61K 45/06 05099 2008, 6 A61P 3/10 05073 2008, 5
A61K 45/06 05107 2008, 6 A61P 3/10 05090 2008, 5
A61K 45/08 05054 2008, 4 A61P 3/14 05027 2008, 3
A61K 47/02 04995 2008, 2 A61P 5/10 05002 2008, 2
AB61K 47/02 05023 2008, 3 A61P 7/00 05088 2008, 5
A61K 47/02 05072 2008, 5 A61P 7/02 05056 2008, 4
A61K 47/10 04956 2008, 1 A61P 7/02 05084 2008, 5
A61K 47/10 04994 2008, 2 A61P 9/00 05055 2008, 4
A61K 47/10 05023 2008, 3 A61P 9/00 05099 2008, 6
A61K 47/12 04956 2008, 1 A61P 9/00 05111 2008, 6
A61K 47/14 04954 2008, 1 A61P 9/04 05080 2008, 5
A61K 47/14 04955 2008, 1 A61P 9/06 05000 2008, 2
A61K 47/14 04994 2008, 2 A61P 9/08 05080 2008, 5
A6B1K 47/14 05054 2008, 4 A61P 9/10 05003 2008, 2
A61K 47/18 04956 2008, 1 A61P 9/10 05006 2008, 2
A61K 47/20 04956 2008, 1 A61P 9/10 05027 2008, 3
AB61K 47/20 04995 2008, 2 A61P 9/10 05033 2008, 3
AB1K 47/26 04956 2008, 1 A61P 9/10 05051 2008, 4
ABIK 47/26 05023 2008, 3 A61P 9/10 05056 2008, 4
A61K 47/30 04992 2008, 2 A61P 9/10 05080 2008, 5
A61K 47/30 05021 2008, 3 A61P 9/10 05091 2008, 5
AB1K 47/32 04994 2008, 2 A61P 9/10 05098 2008, 6
AB1K 47/32 05023 2008, 3 A61P 9/10 05107 2008, 6
AB1K 47/32 05054 2008, 4 A61P 9/12 05064 2008, 4
A61K 47/34 05023 2008, 3 A61P 11/00 04997 2008, 2
AGB1K 47/34 05054 2008, 4 A61P 11/00 05001 2008, 2
AB61K 47/36 05022 2008, 3 AG61P 11/02 05089 2008, 5
A61K 47/36 05023 2008, 3 A61P 11/06 05027 2008, 3
A61K 47/38 04992 2008, 2 AG61P 11/06 05050 2008, 4
A61K 47/38 04995 2008, 2 A61P 11/08 05050 2008, 4
A61K 47/38 05023 2008, 3 AG61P 11/08 05088 2008, 5
A61K 47/38 05072 2008, 5 A61P 11/08 05105 2008, 6
A61K 47/40 04956 2008, 1 AG61P 13/12 05003 2008, 2

AGIK 47/44 05052 2008, 4 AG1P 15/16 05088 2008, 5
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Rahvusvahelise Patendi number Patendilehe number,

patendiklassifi- kus avaldati patendi

katsiooni indeks(id) véljaandmise teade
A61P 17/00 05027 2008, 3 A6G1P 31/12 05065 2008, 4
AG61P 17/00 05055 2008, 4 AG61P 31/12 05074 2008, 5
A61P 17/02 05107 2008, 6 A61P 31/12 05089 2008, 5
AG61P 17/06 05037 2008, 3 AG61P 31/12 05111 2008, 6
A61P 19/00 05001 2008, 2 A61P 31/18 05086 2008, 5
AG61P 19/00 05027 2008, 3 AG61P 31/18 05110 2008, 6
A61P 19/02 05036 2008, 3 AB61P 33/02 05068 2008, 4
AG61P 19/02 05091 2008, 5 AG61P 33/10 05052 2008, 4
A61P 19/02 05107 2008, 6 A61P 35/00 04962 2008, 1
A61P 19/08 05107 2008, 6 A61P 35/00 04964 2008, 1
A61P 25/00 05004 2008, 2 A61P 35/00 04966 2008, 1
A61P 25/00 05073 2008, 5 A61P 35/00 04967 2008, 1
A61P 25/00 05081 2008, 5 A61P 35/00 05026 2008, 3
AG61P 25/00 05083 2008, 5 A61P 35/00 05027 2008, 3
A61P 25/00 05088 2008, 5 A61P 35/00 05034 2008, 3
AG61P 25/00 05091 2008, 5 A61P 35/00 05063 2008, 4
A61P 25/00 05103 2008, 6 A61P 35/00 05065 2008, 4
AG61P 25/00 05104 2008, 6 A61P 35/00 05074 2008, 5
A61P 25/00 05108 2008, 6 A61P 35/00 05107 2008, 6
AG61P 25/02 05027 2008, 3 A61P 35/02 05089 2008, 5
A61P 25/02 05050 2008, 4 A61P 37/00 04967 2008, 1
A61P 25/04 05023 2008, 3 A61P 37/00 05001 2008, 2
A61P 25/04 05035 2008, 3 A61P 37/00 05027 2008, 3
A61P 25/04 05073 2008, 5 A61P 37/00 05055 2008, 4
A61P 25/06 05073 2008, 5 AB1P 37/02 05065 2008, 4
A61P 25/14 05051 2008, 4 AG61P 37/02 05074 2008, 5
A61P 25/14 05091 2008, 5 AB1P 37/02 05089 2008, 5
A61P 25/16 05051 2008, 4 AG61P 37/06 05025 2008, 3
A61P 25/16 05088 2008, 5 A61P 37/06 05063 2008, 4
A61P 25/16 05091 2008, 5 AG61P 37/08 04997 2008, 2
A61P 25/20 04951 2008, 1 A61P 37/08 05050 2008, 4
A61P 25/28 04996 2008, 2 AG61P 37/08 05065 2008, 4
A61P 25/28 05003 2008, 2 A61P 39/04 05106 2008, 6
A61P 25/28 05006 2008, 2 AG61P 41/00 05025 2008, 3
A61P 25/28 05051 2008, 4 A61P 43/00 04967 2008, 1
AG61P 25/28 05088 2008, 5 AG61P 43/00 04996 2008, 2
AG1P 25/28 05091 2008, 5 A61P 43/00 05020 2008, 3
A61P 27/06 05088 2008, 5 AG61P 43/00 05033 2008, 3
A61P 29/00 04965 2008, 1 A61P 43/00 05051 2008, 4
AG61P 29/00 04997 2008, 2 AG61P 43/00 05065 2008, 4
A61P 29/00 05027 2008, 3 A61P 43/00 05080 2008, 5
AG61P 29/00 05036 2008, 3 AG61P 43/00 05088 2008, 5
A61P 29/00 05037 2008, 3 A61P 43/00 05107 2008, 6
A61P 29/00 05073 2008, 5 A61Q 19/00 04957 2008, 1
A61P 29/00 05110 2008, 6 BO1D 9/02 05088 2008, 5
A61P 29/02 05073 2008, 5 BO1D 9/02 05100 2008, 6
A61P 31/00 04992 2008, 2 BO1F 3/04 05061 2008, 4
A61P 31/00 05001 2008, 2 BO1F 5/02 05076 2008, 5
A61P 31/00 05052 2008, 4 BO1J 2/04 05100 2008, 6
A61P 31/00 05065 2008, 4 B0O1J 3/00 05100 2008, 6
A61P 31/04 04992 2008, 2 BO1J 19/10 05101 2008, 6
A61P 31/04 05007 2008, 2 BO1J 19/12 05060 2008, 4
A61P 31/04 05038 2008, 3 B02C 18/06 05102 2008, 6
A61P 31/04 05068 2008, 4 BO5B 7/06 05028 2008, 3
A61P 31/10 04994 2008, 2 BO5B 7/08 05100 2008, 6
A61P 31/10 05065 2008, 4 BO5D 7/06 05113 2008, 6

A61P 31/12 04967 2008, 1 BO5SD 7/24 05113 2008, 6
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Rahvusvahelise Patendi number Patendilehe number,

patendiklassifi- kus avaldati patendi

katsiooni indeks(id) véljaandmise teade
B09B 3/00 04999 2008, 2 C07C 303/42 05020 2008, 3
B0O9B 3/00 05069 2008, 4 C07C 311/06 05000 2008, 2
B21D 5/08 05057 2008, 4 C07C 311/13 05000 2008, 2
B21D 5/14 05057 2008, 4 C07C 311/19 05000 2008, 2
B21D 11/08 05057 2008, 4 C07C 31159 05020 2008, 3
B21D 1110 05057 2008, 4 CO7C 317/40 05080 2008, 5
B21D 53/00 05057 2008, 4 C07C 317/42 05080 2008, 5
B23K 7/10 05077 2008, 5 CO7C 317/44 05080 2008, 5
B23K 37/02 05077 2008, 5 C07C 317/50 05080 2008, 5
B23Q 15/24 05077 2008, 5 CO7C 323/65 05080 2008, 5
B26D 1/38 05102 2008, 6 C07C 335/12 05000 2008, 2
B27G 11/00 05059 2008, 4 CO7C 335/16 05000 2008, 2
B27K 3/02 05058 2008, 4 C07C 401/00 05027 2008, 3
B27K 3/08 05058 2008, 4 CO7D 205/04 05080 2008, 5
B27K 3/34 05058 2008, 4 CO7D 205/04 05081 2008, 5
B27K 3/34 05092 2008, 5 CO7D 205/04 05103 2008, 6
B29B 17/04 05102 2008, 6 CO7D 205/04 05104 2008, 6
B31F 1/07 04958 2008, 1 CO7D 205/06 05104 2008, 6
B32B 37/12 05059 2008, 4 CO7D 207/04 05001 2008, 2
B60K 11/08 04998 2008, 2 CO7D 207/12 05080 2008, 5
B60K 13/02 04998 2008, 2 CO7D 207/325 05082 2008, 5
B65D 83/14 05028 2008, 3 CO7D 207/34 05082 2008, 5
B65D 88/12 04959 2008, 1 CO7D 209/14 05054 2008, 4
B65D 88/56 04959 2008, 1 CO7D 209/34 05002 2008, 2
C01B 13/02 05060 2008, 4 CO7D 209/34 05079 2008, 5
CO2F 1/36 05101 2008, 6 CO7D 209/38 05002 2008, 2
CO2F 3/16 05061 2008, 4 CO7D 209/42 05032 2008, 3
CO2F 3/20 05061 2008, 4 CO7D 211/06 05001 2008, 2
CO2F 11/00 05101 2008, 6 CO7D 211/18 05083 2008, 5
C03B 102 05078 2008, 5 CO7D 211/22 04951 2008, 1
C03C 1/02 05078 2008, 5 CO7D 211/70 05084 2008, 5
C03C 3/062 05078 2008, 5 CO7D 211/80 05084 2008, 5
C03C 3/097 05078 2008, 5 CO7D 213/30 05063 2008, 4
C03C 6/02 05078 2008, 5 CO7D 213/40 05000 2008, 2
C03C 27/06 05029 2008, 3 CO7D 213/42 05005 2008, 2
C05G 3/04 04999 2008, 2 CO7D 213/65 05063 2008, 4
C07B 57/00 05085 2008, 5 CO7D 213/73 05080 2008, 5
C07C 33/05 05027 2008, 3 CO7D 213/73 05084 2008, 5
C07C 67/03 05062 2008, 4 CO7D 213/74 05005 2008, 2
C07C 69/608 05027 2008, 3 CO7D 213/75 05063 2008, 4
C07C 69/675 05062 2008, 4 CO7D 213/89 04961 2008, 1
C07C 213/02 05112 2008, 6 CO7D 213/89 05085 2008, 5
C07C 215/50 05112 2008, 6 CO7D 215/06 04962 2008, 1
C07C 227/32 05030 2008, 3 CO7D 215/12 05005 2008, 2
C07C 227/32 05079 2008, 5 CO7D 215/14 05055 2008, 4
C07C 229/00 05031 2008, 3 CO7D 215/18 04962 2008, 1
C07C 229/16 05079 2008, 5 CO7D 215/54 05034 2008, 3
C07C 233/11 05000 2008, 2 CO7D 217/02 05055 2008, 4
C07C 233/87 05000 2008, 2 CO7D 221/12 05105 2008, 6
C07C 235/38 05000 2008, 2 CO7D 231/14 05027 2008, 3
CO07C 269/00 04960 2008, 1 CO7D 233/54 05000 2008, 2
C07C 271/00 04960 2008, 1 CO7D 233/54 05108 2008, 6
C07C 27120 04960 2008, 1 CO7D 235/12 05027 2008, 3
C07C 271/22 05000 2008, 2 CO7D 239/42 04990 2008, 2
C07C 271/64 04960 2008, 1 CO7D 239/42 05005 2008, 2
CO7C 275/24 05000 2008, 2 CO7D 239/42 05033 2008, 3

C0O7C 275/28 05000 2008, 2 CO7D 239/46 05086 2008, 5
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CO7D 239/48
C07D 239/50
CO7D 239/94
CO7D 241/04
CO7D 241/12
CO7D 249/00
C07D 251/10
C07D 251/18
C07D 251/52
CO7D 251/72
C07D 257/00
CO7D 263/32
C07D 271/06
CO7D 277/20
CO7D 277/22
CO7D 277/24
CO7D 277/42
CO7D 277/60
CO7D 277/64
CO7D 295/02
C07D 295/073
C07D 295/08
C07D 295/096
CO7D 295/12
CO7D 295/14
CO7D 295/155
CO7D 295/18
CO7D 295/18
CO7D 295/20
CO7D 295/22
CO7D 307/80
CO07D 319/06
CO7D 333/16
CO07D 333/20
CO7D 333/22
CO7D 333/34
CO7D 333/36
CO07D 333/56
CO07D 401/02
CO7D 401/04
CO7D 401/04
CO7D 401/04
CO7D 401/04
CO07D 401/06
CO07D 401/06
CO07D 401/06
CO07D 401/06
CO07D 401/06
CO07D 401/10
CO07D 401/10
CO7D 401/12
C07D 401/12
CO7D 401/12
CO7D 401/12
CO7D 401/12
CO7D 401/12
CO7D 401/12

05086
05086
05034
05083
05005
04965
05003
05003
05003
05003
04965
05027
05006
05004
05027
05027
05004
04963
05027
05106
05083
05001
05083
05080
05087
05083
05080
05087
05087
05005
05027
05062
05027
05005
05027
05109
05109
05027
05035
05002
05036
05087
05108
04962
05055
05084
05087
05104
05002
05105
05002
05005
05034
05081
05084
05086
05087

2008, 5
2008, 5
2008, 3
2008, 5
2008, 2
2008, 1
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 1
2008, 3
2008, 2
2008, 2
2008, 3
2008, 3
2008, 2
2008, 1
2008, 3
2008, 6
2008, 5
2008, 2
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 2
2008, 3
2008, 4
2008, 3
2008, 2
2008, 3
2008, 6
2008, 6
2008, 3
2008, 3
2008, 2
2008, 3
2008, 5
2008, 6
2008, 1
2008, 4
2008, 5
2008, 5
2008, 6
2008, 2
2008, 6
2008, 2
2008, 2
2008, 3
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 5

CO7D 401/12
CO7D 40112
CO7D 401/12
CO7D 401/14
CO7D 401/14
CO7D 401/14
CO7D 401/14
CO7D 403/04
CO7D 403/04
CO7D 403/06
CO7D 403/06
CO7D 403/06
CO7D 403/10
CO7D 403/10
CO7D 403/10
CO7D 403/12
CO7D 403/12
CO7D 403/12
CO7D 403/12
CO7D 403/14
CO7D 403/14
CO7D 405/06
CO7D 405/10
CO7D 405/12
CO7D 405/12
CO7D 405/12
CO7D 405/14
CO7D 405/14
CO7D 407/06
CO7D 407/12
CO7D 409/06
CO7D 409/12
CO7D 409/12
CO7D 409/12
CO7D 409/12
CO7D 409/12
CO7D 409/14
CO7D 409/14
CO7D 409/14
CO7D 409/14
CO7D 409/14
CO7D 413/06
CO7D 413/12
CO7D 413/12
CO7D 413/12
CO7D 413/14
CO7D 413/14
CO7D 417/04
CO7D 417/06
CO7D 417/06
CO7D 417/12
CO7D 417/12
CO7D 417/12
CO7D 417/12
CO7D 417/14
CO7D 417/14
CO7D 451/04

05103
05104
05105
05055
05084
05107
05108
05104
05108
04962
05104
05108
05002
05064
05104
05002
05081
05087
05103
05104
05108
05087
05002
05002
05034
05109
05035
05107
05087
05087
05104
05081
05084
05087
05104
05109
05035
05084
05104
05107
05109
05108
05034
05087
05109
05107
05108
05108
05087
05108
05004
05005
05087
05103
05107
05108
05110

2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 4
2008, 5
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 1
2008, 6
2008, 6
2008, 2
2008, 4
2008, 6
2008, 2
2008, 5
2008, 5
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 5
2008, 2
2008, 2
2008, 3
2008, 6
2008, 3
2008, 6
2008, 5
2008, 5
2008, 6
2008, 5
2008, 5
2008, 5
2008, 6
2008, 6
2008, 3
2008, 5
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 3
2008, 5
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 5
2008, 6
2008, 2
2008, 2
2008, 5
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 6
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Rahvusvahelise Patendi number Patendilehe number,

patendiklassifi- kus avaldati patendi

katsiooni indeks(id) véljaandmise teade
C0O7D 457/04 05088 2008, 5 CO08L 101/04 05039 2008, 3
CO7D 47104 04962 2008, 1 C0oC 1/68 05078 2008, 5
C07D 471/04 04964 2008, 1 C09D 5/18 05039 2008, 3
CO7D 47104 05065 2008, 4 C09J 129/04 05113 2008, 6
C07D 471/04 05074 2008, 5 C09J 131/04 05113 2008, 6
CO7D 47104 05088 2008, 5 C09J 133/24 05113 2008, 6
C07D 471/04 05089 2008, 5 C09J 161/06 05113 2008, 6
CO7D 47104 05108 2008, 6 C09J 161/20 05113 2008, 6
C07D 471/04 05109 2008, 6 C09J161/24 05113 2008, 6
CO7D 473/00 05108 2008, 6 C09J 161/28 05113 2008, 6
CO7D 487/04 04962 2008, 1 C09J161/30 05113 2008, 6
CO7D 487/04 04965 2008, 1 CO9K 21/02 05039 2008, 3
CO7D 487/04 04966 2008, 1 CO9K 21/14 05039 2008, 3
CO7D 487/06 05006 2008, 2 C10B 49/16 05069 2008, 4
C07D 495/04 05109 2008, 6 C10B 49/22 05069 2008, 4
CO07D 513/04 05037 2008, 3 C10B 53/02 05069 2008, 4
C07D 519/00 04965 2008, 1 C10B 57/18 05069 2008, 4
CO07D 519/00 05006 2008, 2 C10J 3/02 05069 2008, 4
C07D 519/00 05089 2008, 5 C10J 3/46 05069 2008, 4
CO7F 7/18 05027 2008, 3 C10J 3/54 05069 2008, 4
CO7F 7/21 05066 2008, 4 C10J 3/56 05069 2008, 4
CO7F 9/09 05106 2008, 6 C10J 3/66 05069 2008, 4
CO7F 9/117 05106 2008, 6 Cl0L 122 05112 2008, 6
CO7F 9/144 05106 2008, 6 CioL 1/222 05112 2008, 6
CO7F 9/30 05067 2008, 4 Cl10L 1/238 05112 2008, 6
CO7F 9/38 04965 2008, 1 C10L 10/04 05112 2008, 6
CO7F 9/40 04965 2008, 1 C10M 159/16 05112 2008, 6
CO7F 9/40 05027 2008, 3 Cl11B 3/02 05092 2008, 5
CO7F 9/53 05027 2008, 3 Cci2Mm 1/00 05100 2008, 6
CO7F 9/6574 05090 2008, 5 Cl2M 1/42 05114 2008, 6
CO7H 11/00 05091 2008, 5 C12N 1/20 05090 2008, 5
CO7H 17/08 05007 2008, 2 C12N 9/00 05100 2008, 6
CO7H 17/08 05068 2008, 4 C12N 9/20 05062 2008, 4
CO7H 19/01 05091 2008, 5 C12N 9/78 05008 2008, 2
CO7H 19/207 05114 2008, 6 C12N 15/09 05111 2008, 6
CO7K 5/06 05032 2008, 3 CI12N 15/12 05075 2008, 5
CO7K 7/06 05038 2008, 3 C12N 15/55 05008 2008, 2
CO7K 14/54 05056 2008, 4 C12N 15/62 05111 2008, 6
CO7K 14/565 04967 2008, 1 C12N 15/63 05008 2008, 2
CO7K 14/565 05111 2008, 6 C12N 15/82 05093 2008, 5
CO7K 14/755 05075 2008, 5 C12P 1/00 05114 2008, 6
CO7K 14/81 05056 2008, 4 Cl12P 7/22 05114 2008, 6
CO7K 16/00 04967 2008, 1 Cl12P 7/42 05008 2008, 2
CO7K 16/24 05056 2008, 4 C12P 7/62 05062 2008, 4
CO7K 17/08 05111 2008, 6 C12P 9/00 05090 2008, 5
CO7K 19/00 04967 2008, 1 C12P 17/06 05062 2008, 4
CO7K 19/00 05111 2008, 6 C12P 21/02 05093 2008, 5
C08B 37/00 05091 2008, 5 C12P 41/00 05008 2008, 2
CO8F 8/32 05112 2008, 6 C12R 1/05 05008 2008, 2
C08G 77/08 05066 2008, 4 C12R 184 05062 2008, 4
C08G 77/24 05066 2008, 4 C25B 3/04 05114 2008, 6
C08G 77/44 05066 2008, 4 EO1B 7/00 04968 2008, 1
CO08K 3/00 05039 2008, 3 E01B 29/00 04968 2008, 1
CO8K 3/22 05039 2008, 3 EO1B 29/02 04968 2008, 1
C08L 29/04 05113 2008, 6 E02B 15/10 04969 2008, 1
C0o8L 33/04 05039 2008, 3 E02D 5/30 04970 2008, 1

C0o8L 61/32 05113 2008, 6 E02D 5/34 04970 2008, 1
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EO2F 9/28
EO3C 1/184
E04C 2/20
EO5B 17/20
EO05B 17/22
EO5B 47/00
EO05B 47/00
EO5B 47/06
EO05B 63/12
EO5C 1/02
EOSD 5/14
EO5SD 7/04
EO5D 7/08
EO6B 3/273
EO6B 3/66
EO06B 3/663
EO6B 3/673
E21C 41/26
FO1P 7/02
FO3D 3/06
F16K 21/18
F16K 21/20
F16K 31/40
Fl6L 1/11
F16L 19/08
F16L 21/04
F16L 33/02
F23C 10/02
F23G 5/027
F23G 5/16
F23G 5/30
F23L 1/00
F23L 9/02
F24D 17/00
F24) 2/52
F28D 21/00
GO1C 21/26
GO1C 21/34
GOIN 21/90
GOIN 25/72
GO1R 29/10
GO1V 15/00
G02B 26/02
GO2F 1/167
GO05B 19/418
GO6F 3/00
GO6F 3/01
GO6F 3/033
GO6F 17/30
G06Q 10/00
G06Q 10/00
G06Q 20/00
G06Q 20/00
G06Q 20/00
G06Q 30/00
G06Q 30/00
G06Q 50/00
GO7F 7/00
GO7F 7/02

05094
04950
05039
05095
05096
05040
05096
05040
05095
05095
04971
04972
04971
05041
05029
05029
05029
05009
04998
04973
05010
05010
05010
04974
05011
05011
04975
05069
05069
05069
05069
04976
04976
04950
05012
04950
05115
05013
05014
05014
05042
04974
05070
05070
05043
05116
05116
05116
04977
05015
05044
04978
05015
05044
04978
05015
05044
04978
05015

2008, 5
2008, 1
2008, 3
2008, 5
2008, 5
2008, 3
2008, 5
2008, 3
2008, 5
2008, 5
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 2
2008, 2
2008, 1
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 1
2008, 2
2008, 2
2008, 1
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 4
2008, 1
2008, 1
2008, 1
2008, 2
2008, 1
2008, 6
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 3
2008, 1
2008, 4
2008, 4
2008, 3
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 1
2008, 2
2008, 3
2008, 1
2008, 2
2008, 3
2008, 1
2008, 2
2008, 3
2008, 1
2008, 2

GO7F
GO7F
GO7G
GO7G
G08G
G08G
G08G
GO9F
HO1R
H02G
HO4B
HO4B
HO4B
HOA4L
HOAL
HOA4L
HOAL
HOA4L
HOAL
HOA4L
HOAL
HOA4L
HOAL
HOA4L
HOAL
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4M
HO4N
HO4N
H04Q
HO4Q
H04Q
HO4Q
H04Q
HO4Q
H04Q
HO4Q
H04Q
HO4Q
H04Q
H04Q
H04Q
H04Q
H04Q
HO4Q
H04Q

7/08
19/00
V12
114
1/0962
1/0969
1/0969
9137
4/24
7/02
1/707
7126
17/00
12/24
12/28
12/28
12/56
12/56
12/56
12/56
12/58
29/06
29/08
29/08
29/12
1215
57
3/42
3/42
3/42
3/42
3/42
3/53
3/533
3/58
7/00
7112
11/00
15/00
7/16
7/173
3/00
3/00
3/00
3/62
7122
7122
7122
7122
7122
7132
7136
7/38
7/38
7/38
7/38
7/38
11/04

05045
05015
05015
05015
05115
05013
05115
05070
05046
05046
04979
05015
04979
05016
04981
05117
04980
04981
05047
05117
05017
05118
05018
05118
05117
05044
05017
04982
04983
05016
05017
05119
05017
05017
05119
05016
04983
05015
04978
05097
05097
04982
05120
05121
05119
04981
04982
05017
05018
05047
05018
05048
04982
04983
05044
05047
05048
04980

2008, 3
2008, 2
2008, 2
2008, 2
2008, 6
2008, 2
2008, 6
2008, 4
2008, 3
2008, 3
2008, 1
2008, 2
2008, 1
2008, 2
2008, 1
2008, 6
2008, 1
2008, 1
2008, 3
2008, 6
2008, 2
2008, 6
2008, 2
2008, 6
2008, 6
2008, 3
2008, 2
2008, 1
2008, 1
2008, 2
2008, 2
2008, 6
2008, 2
2008, 2
2008, 6
2008, 2
2008, 1
2008, 2
2008, 1
2008, 5
2008, 5
2008, 1
2008, 6
2008, 6
2008, 6
2008, 1
2008, 1
2008, 2
2008, 2
2008, 3
2008, 2
2008, 3
2008, 1
2008, 1
2008, 3
2008, 3
2008, 3
2008, 1
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FG4A. VALJAANTUD PATENTIDE NUMBRILINE LOEND

Patendi number Rahvusvahdlise Patendilehe number,
patendiklassifi- kus avaldati patendi
katsiooni indeks(id) véljaandmise teade

04950 A47K 3/00 2008, 1 04964 AG1P 35/00 2008, 1
04950 F24D 17/00 2008, 1 04965 CO7D 487/04 2008, 1
04950 F28D 21/00 2008, 1 04965 CO7D 249/00 2008, 1
04950 EO3C 1/184 2008, 1 04965 CO7D 257/00 2008, 1
04951 AB1K 31/445 2008, 1 04965 CO7D 519/00 2008, 1
04951 AGIK 31/4409 2008, 1 04965 CO7F 9/40 2008, 1
04951 AB1P 25/20 2008, 1 04965 CO7F 9/38 2008, 1
04951 CO7D 211/22 2008, 1 04965 A61K 31/41 2008, 1
04952 AB1K 31/47 2008, 1 04965 AB1K 31/415 2008, 1
04952 AG1K 31/167 2008, 1 04965 AG1P 29/00 2008, 1
04953 AB1K 31/728 2008, 1 04966 CO7D 487/04 2008, 1
04953 AG1P 1/04 2008, 1 04966 A61K 31/519 2008, 1
04954 ABIK 47/14 2008, 1 04966 AGB1P 35/00 2008, 1
04954 AG1K 9/48 2008, 1 04967 CO7K 14/565 2008, 1
04954 AB1K 9/127 2008, 1 04967 AB1K 38/19 2008, 1
04955 AGIK 47/14 2008, 1 04967 A61K 38/21 2008, 1
04955 AB1K 9/48 2008, 1 04967 ABIK 47/48 2008, 1
04955 AGIK 9/127 2008, 1 04967 A61P 31/12 2008, 1
04956 A61M 15/00 2008, 1 04967 AG61P 35/00 2008, 1
04956 AG1K 9/00 2008, 1 04967 A61P 37/00 2008, 1
04956 AB1K 9/19 2008, 1 04967 AG1P 43/00 2008, 1
04956 AGIK 47/10 2008, 1 04967 CO7K 16/00 2008, 1
04956 ABIK 47/12 2008, 1 04967 CO7K 19/00 2008, 1
04956 AGIK 47/18 2008, 1 04968 EO1B 7/00 2008, 1
04956 AB1K 47/20 2008, 1 04968 EO1B 29/00 2008, 1
04956 AGIK 47/26 2008, 1 04968 EO1B 29/02 2008, 1
04956 AB1K 47/40 2008, 1 04969 E02B 15/10 2008, 1
04957 A61Q 19/00 2008, 1 04970 E02D 5/30 2008, 1
04957 AB1K 31/194 2008, 1 04970 E02D 5/34 2008, 1
04957 AG1K 35/10 2008, 1 04971 EOSD 5/14 2008, 1
04958 B31F 1/07 2008, 1 04971 EOSD 7/08 2008, 1
04959 B65D 88/12 2008, 1 04972 EOSD 7/04 2008, 1
04959 B65D 88/56 2008, 1 04973 FO3D 3/06 2008, 1
04960 CO7C 269/00 2008, 1 04974 Fl6L 1/11 2008, 1
04960 CO7C 271/00 2008, 1 04974 G01v 15/00 2008, 1
04960 C07C 271/20 2008, 1 04975 F16L 33/02 2008, 1
04960 CO7C 271/64 2008, 1 04976 F23L 1/00 2008, 1
04961 CO7D 213/89 2008, 1 04976 F23L 9/02 2008, 1
04961 AB1K 31/44 2008, 1 04977 GO6F 17/30 2008, 1
04961 AG61P 3/10 2008, 1 04978 G06Q 20/00 2008, 1
04962 CO7D 215/06 2008, 1 04978 G06Q 30/00 2008, 1
04962 AGIK 31/4709 2008, 1 04978 GO7F 7/00 2008, 1
04962 AB1K 31/519 2008, 1 04978 HO04M 15/00 2008, 1
04962 AG1P 35/00 2008, 1 04979 HO04B 1/707 2008, 1
04962 CO7D 215/18 2008, 1 04979 HO04B 17/00 2008, 1
04962 CO7D 401/06 2008, 1 04980 HO4L 12/56 2008, 1
04962 CO7D 403/06 2008, 1 04980 H04Q 11/04 2008, 1
04962 CO7D 471/04 2008, 1 04981 HO4L 12/56 2008, 1
04962 CO7D 487/04 2008, 1 04981 H04Q 7/22 2008, 1
04963 CO7D 277/60 2008, 1 04981 HO4L 12/28 2008, 1
04963 AB1K 31/428 2008, 1 04982 HO4M  3/42 2008, 1
04963 AG1P 3/04 2008, 1 04982 H04Q 3/00 2008, 1
04963 AB1P 3/10 2008, 1 04982 H04Q 7/22 2008, 1
04964 CO7D 471/04 2008, 1 04982 HO04Q 7/38 2008, 1

04964 AB1K 31/437 2008, 1 04983 HO4M  3/42 2008, 1
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